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Taraftar itici güç oldu

Konyaspor Fenerbahçe maçının yankıları devam 
ederken, gazetemiz foto muhabiri müsabakada 

birbirinden değerli kareleri sizler için hazırladı. İşte 
o kareler… n HABERİ SAYFA 11'DE

Tenis severlere müjde!

Konya’nın en büyük tenis kortunu tamamladıkla-
rının altını çizen Karatay Belediye Başkanı Kılca, 

hizmete girdiğinde kaliteli spor yapma olanaklarını 
sağlayacaklarını söyledi  n HABERİ SAYFA 10'DA

Konyaspor’da umutlar yeşerdi!

Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor Teknik Direktörü Ali 
Çamdalı, Fenerbahçe karşısında golsüz beraberlikle sonuç-
lanan maçın ardından, “Fenerbahçe'ye karşı bence inanıl-

maz bir mücadele, çok değerli bir puan aldık ama sadece 
başlangıç bu” diye konuştu.
n HABERİ SAYFA 12'DE

Hollywood sinemasının, halk kültürüne zarar verdiğine dikkat çeken Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi Halk-
la İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Tarhan, “Modernlik’ adı altında Batı taklit ediliyor” dedi

POPÜLER KÜLTÜR ZARAR 
Popülerin kültürün, beraberinde tek tipleşmeyi getirdiğini ifade eden 
Prof. Dr. Tarhan, bu durumun halk kültürüne zarar verdiğini belirterek, 
“Mesela hamburger, Hamburglu işçilerin kendilerine izin vermeyen 
iş verenine ilişkin icat ettikleri ve hızlı şekilde tüketebilecekleri besin 
olarak ortaya çıktı. Fakat daha sonra hamburger sadece Hamburglu 
liman işçilerinin kullandıkları formdan çıkarak, dijital ortamla özellikle 

Hollywood sinemasıyla ‘modernlik’ adı altında bizlere sunuluyor” dedi. 

BİLİNÇLİ OLMAK GEREKİYOR
Televizyonun, popüler kültürü hızlandıran, çok daha geniş kitlelere 
ulaşmasını sağlayan bir icat olduğunu dile getiren Tarhan, televiz-

yon; küresel bir araç olduğu için uluslararası markaların ürünlerinin 
oluşturduğu algıların daha geniş kitlelere yayılmasına yardımcı ve 
etkili olduğunu aktararak, “Bilinçli toplum ve bilinçli sosyal medya 
kullanıcısı olmamız gerekiyor. Bu noktada dijital medya okuryazar-
lığı dersinin zorunlu olması konusunda hassasiyetlerimizi göster-

miştik” diye konuştu. n HABERİ SAYFA 5'TE

Kültür erozyonu!

Aziziye Cami 
şehrin sembolü

Aziziye Cami’nin diğerlerinden 
çok farklı olduğuna dikkat 
çeken Tarihçi-Yazar Ahmet 
Anapalı, bu caminin adını Sul-
tan Abdülaziz Han’dan aldığını 
söyledi. n HABERİ SAYFA 2'DE

Trafik artık daha 
da rahatladı

Büyükşehir Belediye Başka-
nı Altay, İstanbul Yolu Fırat 
Caddesi Köprülü Kavşağı’nın 
alt kısmının ardından üst tarafın 
da trafiğe açıldığının müjdesini 
verdi. n HABERİ SAYFA 3'TE

Zengibar turizme 
kazandırılacak 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Ehliyet dolandırıcıları 
iş başında 
n HABERİ SAYFA 6'DA

Gazze’de şehit 
sayısı artıyor 
n HABERİ SAYFA 7'DE

Eserler aslına uygun 
restore edilecek 
n HABERİ SAYFA 9'DA

Prof. Dr. Ahmet Tarhan 
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Yunus ademdi, ade-
moğlu,
Ete kemiğe büründü,
Yunus diye göründü,
Dışı benî adem, içi 
Çalap’la doldu,
Çalap, onun gönlünde 
taht kurdu.
Yaa Hakk!..

Yunus bizim erenimiz,
Hakka gönül verenimiz,
Doldu gönül  hanemiz,
Yunus, ne vakit, Hakka 
vasıl oldu,
Yunus, Hakk’ta yok oldu.
Hayy Hakk!..

Allah sözü, en üstün olandır,
İnsanlara ulaşacak kelamdır,
Dökülürse inci, mercan sözde,
Hepsi ama hepsi, O’ndandır.

İnsan olmanın özünde, 
Kendini bilmek gerektir,
Kendini bilen insanda,
Gönlünde, Hak olandır.
Yaa Hakk!

İrfan mektebinin canlı abidesi,
Hikmet ve irfan derslerinin hocası,
“İnsanlar yaratılışta eş,
Dinde Lailahe illallah Muhammed’ün 
Resulullah,
Diyenlerle kardeşleriz!” 
Sözünün öncülerinden, Yunus.

Dağların özünde elmas var,
Kâbe-i şerifin özünde Hacer-ül Esved 
var,
İnsan-ı kamilin özünde Hak var,
İnsan-ı kamilin özünde Hak olduğu için,
Onların kalbi, olmuştur bir Kâbetullah!
Hay Hakk!..

Ben bir hiç idim,
Ben de, Sen olunca anladım,
Ben, ben de yok idim,
Çalap’la doldu hep içim, dışım.

Cümle âlem benim gönlümü,
Alan ile doludur,
Baktığım her yer, onla doludur,
Aşık olan, aşktan usanmaz,
Dünyada gurbette, gariptir aşık,
Halinden, şikayette etmeyendir.
Ya Hakk!..

Dünya misafirhane,
Kime ne verdiyse kaldı virane,

Görürsün sessizlik 
yurdunda yatanları,
Hepsi ölmeyecek gibi 
yaşayanlardı.

Hakk’a vasıl olanda,
Bahar olur gönlünde,
Çiçekte, böcekte, 
Maddede, insanda,
Çalap’tan bir iz gören-
de.
Hay Hakk!..

Yaratılanı seveceksin
Yaratandan ötürü,
Çıkarı, hesabı olmayanda
Yalnız Hakk’ı görende,
Umması olmayan bir sevgiyle de.

Sevginin en saf hali,
Nice kalbe şifa verende,
Sevelim sevilelim,
Ey aşık ne sana ne bana,
Ne de kimseye kalmış bu dünya!
Ya Hakk!..

Bir gönülde, iki aşk olmaz,
Dünya aşığın kalbinde, yer almaz,
Sevdiği Çalap’a açılır, tüm yerler,
Orada ben, sen, yer bulmaz.

Yunus Emre’nin  Divanı
Sevgi pınarının çağlayanı,
Sevgiyle yanarak yazdığı,
Aşkı nakış nakış işlediği, 
Sevgi ve birlik türküsü.

Her bir beyiti bir şifa,
Bir umut köprüsü,
Karanlık geceleri aydınlatan,
Yol gösteren yıldızı.

Anadolu’nun bağrında yetişen,
Gönül kapısında akan bir nehir,
"Yaratılanı sev Yaratan'dan ötürü"
Aşıkların rehberi, dervişlerin önderi.

Yunus Emre, 
Sevgiyle birlikte yürümeyi öğütleyen,
Gönül sultanı,
Sevgiyle dolu kalpte yaşayan,
Bir aşk şairi.

Yunus aşkla dosdoğru yürüye,
İncitmeden sözü söyleye, 
Gönül nazargâh-î ilâhidir,
Daim özü, sözü Hakk ile ola,
O gönülde yer almaya ,
Sakın ola, hiçbir gönül kırmaya.
Hay Hakk!..

YUNUS

haber@konyayenigun.com
FERDA BOZ GÜNERİ

Konya'nın tarihi ve kültürel 
dokusunu yüzyıllardır taşıyan 
Aziziye Camii, şehrin gurur 
kaynaklarından biri olarak ha-
fızalarda yer edinmeye devam 
ediyor. Anadolu'nun mistik 
havasını soluyan bu büyüleyi-
ci yapı, dini ve mimari açıdan 
zengin bir mirasa sahip olma-
nın yanı sıra, ziyaretçilerine 
manevi huzur veriyor. Tarihi 
derinlikleriyle dolu olan Aziziye 
Camii, sadece ibadet yeri olarak 
değil, aynı zamanda şehrin ru-
hunu yansıtan bir sembol ola-
rak da görülüyor.

CAMİ BÜYÜK BİR YANGIN 
GÖRMÜŞTÜ

Aziziye Cami’nin tarihini an-
latan Tarihçi-Yazar Ahmet Ana-
palı, kadim Selçuklu Devleti’n-
den itibaren Osmanlı Devleti’ne 
geçen bezirganlar pasajının ol-
duğu bölgede bulunan Aziziye 
Cami’nin, Sultan 4. Mehmed’in 
kızlarından Hatice Sultan’ın eşi 
Damat Mustafa Paşa tarafından 
yaptırıldığını söyledi. Ahmet 
Anapalı, “Bu cami; alt katında 
dükkanların, üst katında cami-
nin bulunduğu kagir bir yapıya 
sahipti. Klasik Osmanlı vakıf 
sistemine göre yapılan Aziziye 
Cami, 1675’li yıllardan itibaren 
hizmete sunuldu ve bu cami ile 

1872 yılına kadar gelindi. 1872 
yılında Sultan Abdülaziz Han 

döneminde bölgeyi kasıp ka-
vuran bir yangın furyası çıktı. 
Dolayısıyla o tarihlerde Aziziye 
Cami de yandı” diye konuştu. 
CAMİ ADINI SULTAN ABDÜLAZİZ 

HAN’DAN ALDI 
Yangından sonra Sultan Ab-

dülaziz Han’ın annesiyle birlik-
te bölgeye barok, gotik ve roko-
ko tarzında bir cami yaptırdığını 
anlatan Anapalı, “Zaten Aziziye 
Cami’nin minarelerine bakıl-
dığında barok tarz ve Avrupai 
nizamı görüyoruz. Cami’nin 
2 tane minaresi bulunuyor. 2 
minarenin de kürsü kısmında 
ikişer tane mermerden 1872 

yılından kalan çeşmeler bulu-
nuyor. 1872 yılında başlayan 
caminin inşaatı ise, Sultan Ab-
dülhamit Han döneminde 1876 
yılında bitirildi. Yani Aziziye 
Cami’nin yaptırılma sürecinde 
Sultan Abdülaziz Han, bitimin-
de ise Sultan Abdülhamit Han 
bulundu. Cami’nin içerisine 
girdiğimizde, kurşundan kaplı 
kubbenin göze hoş göründü-
ğünü, pencerenin, mihrabın 
ve minberin Avrupai tarzda 
yapıldığını fark ediyoruz. Ay-
rıca bu cami, Sultan Abdülaziz 
Han’dan dolayı ‘Aziziye’ adını 
almıştır” ifadelerine yer verdi. 
AZİZİYE CAMİ DİĞERLERİNDEN

 ÇOK FARKLI 
Dört sütunla yükselmiş kür-

süsü, üç tane kapısı, dört sü-
tunla yükselmiş mihrabı, ba-
rok nizamında yapılan mihrap, 
minber kürsüleri ve pencereleri 
ile Aziziye Cami’nin, Konya’da 
bulunan diğer camilerden farklı 
olduğunu vurgulayan Anapalı, 
“Konya’da genel olarak Selçuk-
lu Dönemine, Karaman Beyliği-
ne ait ya da Osmanlı Dönemi-
ne ait eserler bulunmaktadır. 
Ancak Batı formatında yapılan 
Aziziye Cami, bakıldığı zaman 
mimarisiyle dikkat çekiyor” 
şeklinde konuştu.  n TUBA KAYA 

Aziziye Cami’nin diğerlerinden çok farklı olduğuna dikkat çeken Tarihçi-Yazar Ahmet Anapalı, bu caminin adını Sul-
tan Abdülaziz Han’dan aldığını söyledi. Anapalı, Aziziye Cami’nin mimarisiyle oldukça beğenildiğini de dile getirdi

Tarih ve gösterişin başyapıtı!

Ahmet Anapalı



Başkan Altay, İstanbul Yo-
lu’nda kesintisiz bir trafik akı-
şı sağladıklarını belirtti. Konya 
Büyükşehir Belediyesi’nin son 
dönemde şehre kazandırdı-
ğı dört köprülü kavşaktan biri 
olan İstanbul Yolu Fırat Cad-
desi Köprülü Kavşağı’nın iki ay 
önce hizmete giren alt kısmının 
ardından üst bölümü de trafiğe 
açıldı.Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
hızla gelişen ve büyüyen Kon-
ya’da trafiği rahatlatmak için 
önemli çalışmalar yürüttüklerini 
belirterek, bu kapsamda şehre 
kazandırdıkları 4 önemli köprü-
lü kavşaktan birinin de İstanbul 
Yolu Fırat Caddesi Köprülü Kav-

şağı olduğunu anımsattı.
MUTLLULUK YAŞIYORUZ

Konya için bir sözü daha ye-

rine getirmenin mutluluğunu 
yaşadıklarını vurgulayan Başkan 
Altay, “Daha önce alttan geçişi-

ni verdiğimiz İstanbul Yolu Fırat 
Caddesi Köprülü Kavşağı’mızın 
üst kısmını da trafiğe açarak 
hemşehrilerimizin hizmetine 
sunduk. Bu önemli projenin ta-
mamlanmasıyla birlikte, İstan-
bul Yolu’nda kesintisiz bir trafik 
aksı oluştu. 

İstanbul Yolu’nu kullanan 
vatandaşlarımızı yol üzerinde 
hiçbir trafik ışığında bekleme-
den aktarma imkânımız oldu. 
Şehrimizin ulaşım alt yapısını 
güçlendirmek için yatırımları-
mızı sürdüreceğiz. İstanbul Yolu 
Fırat Caddesi Köprülü Kavşa-
ğı’mızın şehrimize hayırlı olma-
sını diliyorum” dedi.
n HABER MERKEZİ

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yar-
dımcısı Oruç Baba İnan, Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur İb-
rahim Altay ile birlikte Büyükşehir 
Belediyesi bünyesinde hizmet veren 
Konya Bilim Merkezi’ndeki çalış-
maları inceleyerek bilgi aldı. Sanayi 
ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç 
Baba İnan, Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay ile bir-
likte Konya Bilim Merkezi’nde incele-
melerde bulundu. Konya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından şehre kazandı-
rılan Türkiye’nin TÜBİTAK destekli 
ilk ve en büyük bilim merkezi olan 
Konya Bilim Merkezi’nde inceleme-
ler gerçekleştiren Bakan Yardımcısı 
İnan, Konya Bilim Merkezi’ndeki atöl-

ye ve laboratuvarları inceleyerek yü-
rütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. 
Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı 
Oruç Bana İnan, Konya'nın bilim ve 
teknolojiye olan katkısının takdire şa-
yan olduğunu belirterek, bu alandaki 
çalışmaları ve iş birliği için Başkan Al-
tay’a teşekkür etti. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay 
ise, “Türkiye’nin TÜBİTAK destekli 
en büyük Bilim Merkezimizde yaptı-
ğımız çalışmaları Sanayi ve Teknoloji 
Bakan Yardımcımız Oruç Baba İnan 
ile inceledik. Gençlerimize, bilime ve 
teknolojiye yatırım yapmaya devam 
edeceğiz. Ziyaretleri dolayısıyla Sayın 
Bakan Yarımcımıza şükranlarımı su-
nuyorum” dedi. n İHA
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      Gece Gündüz
Konya                      6°C      22°C

Karaman                9°C 22°C 

Aksaray                  5°C   21°C

Ankara                  10°C    23°C Hicrî: 29 Şevval 1445  -  Rûmî: 8 Mayıs

İnsan hafızası unutmakla tanınır. 
Gibi bir söz vardı ki;

“ HAFIZAİ BEŞER NİSYANLA MA-
LULDÜR!”

Bizden önce yaşayanlar yılların tec-
rübe birikimi ile bu sözü adeta imbikten 
geçirerek söylemişler. 

İnsan hafızası unutmakla bilinir.
Biran 1994’lü yıllarla gidiyorum. Ne 

var ne yok bir bir film şeridi gibi gözü-
mün önüne geliveriyor.

O yıllarda Çumra ve Konya için ol-
mazsa olmalarını tespit edip hemşerile-
rimizi huzuruna çıkmıştık.

Hemşerilerimiz projelerimize, ön-
görülerimize, içtenliğimize inandı ve 
bize görev verdi.

Bizler görevimizi olağanüstü gayret 
göstererek yaptık.

Ufkumuzun derinliğini ve yüceliğini 
anlamayanlar o gün bizlerle dalga geç-

mişti.
--- Haydi, kısa yoldan 

Çumra- Konya var,
--- Çumra Şeker Fabrikasına ne za-

man pancar yatıracağız? 
--- Tarımsal Sanayinin Başkenti 

Çumra’ya hoş geldiniz.
--- Hangi fabrikadan geliyorsun?
--- Yola başladık otoban mı yoksa 

tren yolu mu olsun?
Bu alaylı konuşmalardan bıkmıştık. 

Ancak, çalışmamıza devam edierek he-
deften sapma yapmadık.

Konya- Kaşınhan-Çumra-Karaman 
yolu açılırken Kaşınhanlı Asım Ersöz 
tarafından şikâyet edilmemizi unutamı-
yorum.

Yağmurlu bir havada o gün stabili-
ze olan yolda kalan hemşerimizi Recep 
Konuk Başkan ile nasıl kurtardığını 
bizzat şahit olmuştum. O gün Recep 

Konuk Başkan;
--- Bu yol gelecek 

yıllarda hem asfaltlanacak 
hem de Karayolları ağına 
alınacaktır. Demişti.

Evet, bugün Kon-
ya’mızın en güzel beton 
asfalt denilen 20 cm as-
falt yapıldı. Hem de gelişli 
gidişli çift yol yapıldı. Evet, 
sonrasında da Karayolları 
ağına da alındı. Bizle alay 
edenler de bu yolu kullan-
masından memnun oluyoruz.

Ek olarak ikinci tren yolu hattı ça-
lışmalarına başlanmış hem yolcu hem 
de taşımacılıkta kullanılabilen tren yolu 
yapıldı. Bugün Hızlı tren Çumra’mız-

dan Ankara-İstanbul ve 
illerimize trenle ulaşabili-
yoruz.

Bu güzergâhta bu-
lunan Çumra Organize 
Sanayi Bölgesine tren 
rampası ile İç Anadolu 
Bölgesinin Limanlara 
ulaşılabilecek en önemli 
en ekonomik merkezi ko-
numdadır.  

Çumra’mıza 360 gün 
içerisinde Türkiye’nin ve 

dünyanın en modern Şeker Fabrikası 
yapıldı. Çumra Şeker Fabrikası içerisin-
de onlarca fabrikanın bacaları tütmek-
tedir.

Beyşehir, Seydişehir, Cihanbeyli, 

Altınekin, Konya merkez bu 
yatırımlardan nasibini almış-
lardır.

Her ilçeye konumuna göre yatı-
rım yapılmış yedi yerleşkede 46 adet 
fabrikaya ulaşmıştır. Enerji dar boğazı 
düşünülerek Sivas Kangal ve Soma 
elektrik Santralleri Torku bünyesine 
katılmıştır.

Bırakın bunları kamu yararına dikili 
ağacı olmayanlar bugün neyi konuş-
maktadır?

Türkiye Nüfusu kadar ağacı top-
rakla buluşturarak çevre ve doğal den-
genin korunması noktasında duyarlılık-
la bu alanda da hizmet edilmiştir.

Dikili ağaç deyince, milyonlarca 
ağaç buradaki fidanlıkta yetiştirilerek, 
bütün Konya sathında İlçe merkezleri, 
yolları milyonlarca ağaç toprakla bu-
luşturulmuştur.

Böylesi 25 yıla sığan hizmet etme 
ve hizmet üretme Çumra, Konya Böl-
ge insanının işine, aşına katkıda bu-
lunularak bölge çiftçisinin sözleşmeli 
ürünlerle daha fazla kazanmanın yolu 
açılmıştır.

İşin özü Recep Konuk yol arkadaş-
ları “TÜRKİYENİN ÜRETEN GÜCÜNÜ” 
ortaya çıkarmış ve dünden bugüne 
akarak yarınların elinden tutan kalıcı 
devasa eserler bırakılmıştır. 

Evet, dünden bugüne gelirken bü-
tün yapılan Türkiye Cumhuriyeti Devle-
tinin, aziz şehit ve gazilerimizin ruhları 
şad edilmiş başka deyişle necip Türk 
Milletinin şükran borcu ödenmiştir.

Bütün halisane hizmetlerin nesi 
görülmemektedir ve niye unutulmakta-
dır veya unutturulmak istenmektedir?

Soruları ile sizi baş başa bırakıyo-
rum!

TEŞEKKÜR ETMEK Mİ YOKSA UNUTMAK VEYA UNUTTURMAK MI?

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

İnan: Konya’nın katkısı takdire şayan

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Büyükşehir Belediyesi’nin şehre kazandırdığı İstanbul Yolu Fırat Cad-
desi Köprülü Kavşağı’nın iki ay önce hizmete giren alt kısmının ardından üst tarafın da trafiğe açıldığının müjdesini verdi

Trafik rahatladı

Mevsimlik tarım işçiliğinin yoğun 
olduğu Yunak'ta, mevsimlik tarım 
işçisi ailelerin eğitim çağındaki ço-
cuklarının eğitim sorunlarına çözüm 
arayışları devam ediyor. Mevsimlik 
Gezici Tarım İşçiliği ile Mücadele Ey-
lem Planı çerçevesinde Yunak Kay-
makamlığınca yürütülen çalışmalar 
kapsamında kamu kurumlarının 
amir ve müdürleri, muhtarlar, sivil 
toplum örgütleri ve okul müdürleri 
ile toplantı gerçekleştirildi. Toplan-
tıda alınan karar gereği, Yunak İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde 

kurulan komisyon, ilçe genelinde yo-
ğunlaşan mevsimlik tarım işçilerinin 
bulunduğu yerleşkeleri ziyaret etme-
ye başladı.  

OKULA ERİŞİMİ SAĞLADIK
Mevsimlik tarım işçilerin yoğun 

bulunduğu alanları kurulan ekiple 
gezen Yunak İlçe Milli Eğitim Müdü-
rü Mahmut İşcan; "Mevsimlik gezici 
tarım işçiliğinden en çok etkilenen 
eğitim çağındaki çocuklardır.  Bu ço-
cukların belirlenmesi ve eğitimlerinin 
aksamaması için alınması gereken 
tedbirler çerçevesinde ilçemiz gene-

linde belirlenen alanlara yerleştirilen 
işçilerimiz, komisyon marifetiyle ziya-
ret ediliyor. İlk gün 7 çocuğumuzun 
okula erişimini sağladık. Haftada bir 
kaç kez kurulan çadır yerleşkelerini 
ziyaret edip, eğitim çağındaki çocuk-
larımızı okulla buluşturacağız. Gere-
kirse servislerle okullara götürüp öğle 
yemeği hizmeti de sunacağız. Sayın 
Kaymakamımızın destek ve talima-
tıyla inşallah onlarca çocuğumuzun 
işe değil okula gitmesini sağlayacağız" 
dedi. İşçibaşı konumundaki kişilerle 
sürekli irtibat halinde olacaklarını be-

lirten İlçe Milli Eğitim Müdürü Mah-
mut İşcan, "işçiler geldikçe bizlerin 
de ziyareti olacak. Öğrenim çağındaki 
her bir bireyimizi okulla buluşturmak 
bizim boynumuzun borcu" dedi.Yu-
nak ilçesinde bahar aylarıyla birlikte 
özellikle, Turgut, Yavaşlı, İmamoğlu, 
Hacıfakılı ve diğer bölgelerde geçici 
konaklayan mevsimlik tarım işçileri 
çocuklarının okula erişimi konusunda 
Yunak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
yoğun bir şekilde çalışmaya devam 
ediyor.
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Mevsimlik çocuk işçilerin eğitimi aksamayacak

CHP Konya İl Başkanı Be-
kir Yaman, Konya Milletvekili 
Barış Bektaş, il yönetim ku-
rulu üyeleri, Tuzlukçu Beledi-
ye Başkanı Nurettin Akbuğa, 
Hüyük İlçe Başkanı Muam-
mer Ünsal, Yunak İlçe Baş-
kanı Ömer Faruk Çoban, ilçe 
yöneticileri ve partililer, Hü-
yük Bağımsız Belediye Baş-
kanı Dr. Sadık Sefer’e hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 
başarı diledi.  CHP Konya İl 
Başkanı Bekir Yaman hayırlı 
olsun diyerek, “Hüyük ilçemi-
zin belediye başkanı seçilme-
nizden dolayı sizi kutlarken, 
hayırlı olsun diyerek, başarı 
diliyoruz. Bizler çözüm odak-
lı, haktan ve birlikten yana 
bir anlayışla hareket ediyoruz. 
Her zaman Hüyük’ün ve be-
lediyenizin yanında olacağız. 
Hüyük’ün ve belediyenizin 
sorunlarının takipçisi olup, 
çözümü noktasında elimizden 
geleni yapacağız. Hüyük için 
birlikte çalışacağız” dedi. 

PROJELERLE DESTEK VERDİ
CHP Konya Milletvekili Ba-

rış Bektaş, “Hayırlı ve uğurlu 
olsun. Belediye başkanlığı gö-
revinizde başarılar diliyoruz. 
Belediyelerden beklentiler bü-
yüktür.  31 Mart seçimlerinde 
seçmen bize bir kredi açtı. 
Halkımızın sorunlarıyla uğ-
raşıyoruz.  Gıda başta olmak 

üzere belediyelerimiz sosyal 
projelerle halkımıza hizmet 
verdi. Rutin belediye hizmeti-
nin yanında, bizde sizlerin ya-
nında yer alacağız. Her zaman 
Hüyük ve Beyşehir bölgemi-
zin sorunlarını takip ediyoruz. 
Kamu arazilerine çöküyorlar. 
Bölgemizde böyle bir şey olur-
sa hep birlikte sahip çıkacağız. 
Elimizden gelen ne varsa ya-
pacağız.”

MEMNUN KALDI
Hüyük Bağımsız Beledi-

ye Başkanı Dr. Sadık Sefer 
CHP’nin ziyaretinden mem-
nun olduklarını belirterek, 
“Belediyemizi toparlıyoruz. 
24 milyon liranın üzerinde 
bir borçla belediyeyi devral-
dık. Ancak işimize devam 
edeceğiz. Hüyük ilçemizin 
eksikliklerini gidererek, daha 
iyi bir yapıya kavuşturacağız. 
Belediye başkanlığı görevine 
gelmem için destek veren bü-
tün hemşerilerimize teşekkür 
ediyorum. Bundan sonra Hü-
yük’ün geleceği için çalışaca-
ğız. Sizlerin de ziyaretinizden 
oldukça memnun olduk. Yakın 
ilginize teşekkür ediyorum” 
diye konuştu.  Konuşmaların 
ardından CHP Konya İl Başka-
nı Bekir Yaman, Hüyük Bele-
diye Başkanı Dr. Sadık Sefer’e 
Atatürk fotoğrafı hediye etti. 
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CHP’den, Hüyük Belediyesine 
hayırlı olsun ziyareti 



Renkli bilim festivali beş ayrı 
etapta gerçekleştirilecek. Meram 
Belediyesinin öncü ve örnek pro-
jesi MEGA Bilim Festivali BİL-
FEST3 başvuruları için son gün 
17 Mayıs. Fen Bilimleri, Eğitim 
Teknolojileri, Doğa Bilimleri, 
Sosyal Bilimler, Engelsiz Yaşam 
ve İnsan Yararına Teknolojiler 
kategorilerinde gerçekleştirile-
cek bu özel festivale Konya ge-
nelindeki tüm özel ve devlet ilko-
kulları katılabiliyor. 

4-5 HAZİRAN TARİHLERİNDE 
GERÇEKLEŞTİRİLECEK

BİLFEST3 için okullar ve öğ-
renciler yoğun bir çalışma dö-
nemi geçirirlerken festivalin 
takvimi ise şöyle; Başvuruların 
17 Mayıs’ta tamamlanmasının 
ardından 20-24 Mayıs tarihle-
ri arasında projelerin formata 
uygun olup olmadıkları yetkili 
kurullar tarafından kontrol edi-
lecek. Finale kalan projeler 27 
Mayıs’ta ww.meramgelisim.com 
adresinden ilan edilecek. Finalist 
projelere ödüllerinin verilmesi ve 
projelerin sergilenmesi ise 04-05 
Haziran 2024 tarihlerinde Tanta-
vi Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
gerçekleştirilecek. 

SADECE BİR BAŞVURU
 YAPABİLECEKLER

Meram Belediyesi Gençlik ve 

Spor Müdürlüğü’nden yapılan 
açıklamada, yarışmanın ilkokul 
öğrencilerine girişimcilik ruhu 
ile tasarım, modelleme ve prog-
ramlama becerisi kazandırmak 
için gerçekleştirildiğine vurgu 

yapıldı. Açıklamada katılım şart-
ları hakkında şu bilgiler yer aldı; 
“Yarışmaya Konya il genelinde 
öğrenim gören tüm ilkokul öğ-
rencileri katılabilir. Yarışmaya 
katılacak okullar bir danışman 

öğretmen ve iki öğrenciden oluş-
mak zorundadır. Danışmanın, 
öğrencilerle aynı okulda öğret-
men veya yönetici kadrosunda 
bulunması gerekmektedir. Okul-
lar her kategori için sadece bir 
başvuru yapabileceklerdir. Proje 
fikirleri daha önce ulusal bir ya-
rışmada ödül almamış olmalıdır. 
Yarışmanın diğer tüm koşulları 
için meramgelisim.com adresin-
den öğrenilebilir.” 

OKULLARI ÖDÜLLER BEKLİYOR 
Açıklamada ayrıca şu görüş-

lere yer verildi; “Meram’ın öncü 
ve örnek projesi MEGA kapsa-
mında gerçekleştirilen BİLFEST, 
öğrencilerimize bilimi sevdir-
mek, bu konuda bir farkındalık 
oluşturmak, alışkanlık kazandır-
mak ve analitik düşünce yapısına 
sahip geleceğin bilim insanları-
nın yetişmesine katkı sağlamak 
amacıyla gerçekleştirilmektedir. 
Bununla birlikte öğrencileri ve 
mucitleri bilim ve teknoloji alan-
larında üretkenliğe teşvik etmeyi 
de hedefliyoruz. Gizli kalmış ye-
teneklerini desteklemek ve keş-
fetmek amacıyla yapılacak yarış-
mada birinci okulumuzu 10.000 
TL, ikinci okulumuzu 7.500 TL, 
üçüncü okulumuzu da 5.000 TL 
ödül beklemektedir.”
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Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından turizme kazandırılan 
102 kilometre uzunluğundaki ta-
rihi Zengibar Yürüyüş Yolu’nda 
dört günlük ilk tanıtım yürüyüşü 
gerçekleştirildi. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay, şehrin kültürel ve doğal zen-
ginliklerini turizme kazandırmak 
ve Konya’daki turizm çeşitliliğini 
artırmak amacıyla önemli çalış-
malar yürüttüklerini ifade ederek 
bunlardan birinin de tarihi Zen-
gibar Yürüyüş Yolu’nun turizme 
kazandırılması olduğunu söyledi. 
Bozkır’dan başlayıp Hadim ve Taş-
kent ilçelerinin mahallerinden ge-
çerek Bolay Yaylası’nda sona eren 
102 kilometre uzunluğundaki yü-
rüyüş yolunda geçtiğimiz aylarda 
doğaseverlerin güvenliği için keşif, 
rota kaydı ve yön levhası çalışma-
larını tamamladıklarını anımsatan 
Başkan Altay şöyle devam etti: 
“Tarihte de önemli bir yere sahip 
bu yürüyüş rotasını turizme ka-
zandırarak Konya’mızın saklı do-
ğal güzelliklerini Türkiye’ye hatta 
dünyaya tanıtmakta kararlıyız. Bu 

kapsamda çalışmaları tamamla-
nan yolda ilk tanıtım yürüyüşü-
nü gerçekleştirdik. Türkiye'nin 
dört bir yanından gelen 23 kulüp 
ve yürüyüş grubu ile 300’e yakın 
dağcı, tarihi Zengibar Yolu'nda 4 
gün süren unutulmaz bir yolculu-
ğa çıktı. Bu yolculuk doğa ve tarih 
tutkunlarının bölgenin zengin do-
ğası ve tarihi mirasıyla buluşması-
nı sağladı. Ben tüm doğaseverleri 
bu eşsiz tarihi yolu keşfetmeye ve 
Konya’nın zenginliklerini yaşama-

ya davet ediyorum. Konya turizm 
potansiyelini artırmak için bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra da 
çalışmaya devam edeceğiz” diye 
konuştu.
KEŞFETMEK İÇİN BİR ARAYA GELDİ

Konya Büyükşehir Belediye-
si’nin keşif, rota kaydı, yön levha-
ları ve düzenleme çalışmalarını ta-
mamlamasının ardından yolun 13 
kilometrelik bölümünde geçtiği-
miz Aralık ayında ilk etap yürüyü-
şü yapılmıştı. Bu kez de 1-4 Mayıs 

tarihleri arasında Türkiye'nin dört 
bir yanından 23 kulüp ve yürüyüş 
grubu ile 300’e yakın dağcı, yürü-
yüş rotasının kalan bölümünü keş-
fetmek için bir araya geldi.
DOĞASEVERLER TEŞEKKÜR ETTİ

Tarihi Zengibar Yürüyüş Yo-
lu’nda 4 günlük yürüyüş etkinli-
ğine katılan doğaseverler, doğayla 
ve tarihle iç içe olmaktan büyük 
memnuniyet duyduklarını ifade 
etti. Oluşturulan yürüyüş rotasını 
çok beğendiklerini kaydeden ka-
tılımcılar, organizasyon için Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi’ne te-
şekkür etti. Milattan önce (M.Ö.) 
Roma’nın en büyük şehirlerinden 
biri kabul edilen İsauria şehrinde-
ki Zengibar Kalesi’nden adını alan 
yürüyüş yolu Hadim, Taşkent ve 
Bozkır sınırlarını kapsıyor. Bilim-
sel raporların ışığında yön verilen 
Zengibar Yürüyüş Yolu güzerga-
hında; vadiler, kanyonlar, barajlar, 
antik yollar, yaylalar, geçitler, antik 
kentler, sarnıçlar, tarihi köprüler, 
ormanlar, mağaralar, endemik bit-
kiler ve üzüm bağları yer alıyor.  
n HABER MERKEZİ
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Tarım insanoğlunun ilk mesleğidir. 
Tarım diğer sektörlerin ve finans kay-
nağı olup onların gelişmesinde önemli 
katkılar sağlamaktadır. Tarım sektörü 
insan ve diğer birçok canlının gıda ve 
benzer birçok ihtiyacını karşılayan sek-
tör olması yanında istihdam oluşturan 
ve ekonomiye önemli katkılar sağlayan 
bir sektördür. Tarım; istihdam ve gayri 
safi milli hasılada (GSMH) önemli pay 
almakta ve bu pay ülkelerin gelişmişlik 
durumuna göre değişmektedir. Ülke-
mizde tarımın GSMH’daki payı giderek 
azalmakta olup 2023 yılında  %6,2 ci-
varındadır.

Dünya nüfusu yaklaşık 8 milyar 
civarında olup bu nüfusun %57’sine 
tekabül eden 4,5 milyarı kentlerde 
%43’üne tekabül eden 3,5 milyarı kır-
sal kesimde yaşamaktadır. Her geçen 
gün kırsal kesimdeki nüfus giderek 
azalmaktadır. Ülkelerin gelişmişlik du-
rumuna göre kentlerde ve kırsalda ya-
şayanların oranı değişmekte olup gelir 
seviyesi yüksek olan ülkelerde kentli 
nüfusu fazla, gelir seviyesi düşük olan 
ülkelerde ise kentlerde yaşayanların 
oranı az kırsalda yaşayanların oranı 
ise fazladır. Ülkemizde kentlerde ya-
şayan nüfusun oranı %75 ve kırsalda 
yaşayanların oranı %25 kadardır. 2014 
yılında çıkarılan Büyükşehir yasasıyla 
kentli ve kırsal ayırımı da farklılaşmıştır. 
Örneğin Konya’da Çarıklar kasabası 
şimdi Merkez Meram ilçesine bağlan-
dığı için kentli sayılmaktadır. Böylece 
bu yasayla şehir merkezine alınan kırsal 
kesim kentli olmuştur. 

Gelişmiş ülkelerde tarımdan geçi-
mini temin eden nüfusun azlığı nede-
niyle tarımla uğraşanların yıllık kazanç-
ları ve tarımda da üretim artmaktadır. 
Tarımda teknolojik dönüşümün yapıl-
ması, tarım 4.0 uygulamaları, yüksek 
teknoloji kullanımıyla tarımsal mekani-
zasyonun gelişmesi nedeniyle bitkisel 
üretimde birim araziden ve hayvan-
cılıkta bir hayvandan alınan verimlilik 
arttığı için zengin ülkelerde kırsal nüfus 
giderek azalmakta ve buna karşılık kişi 
başına gelir de artış göstermektedir. 

Türkiye, orta gelir grubunda olan 
bir ülke olduğundan işletmelerin sahip 
oldukları arazilerin üretime engel olacak 
şekilde küçük ve parçalı olması önemli 
bir problemdir. Bu problem nedeniyle 
sektörde teknolojik dönüşüm hızlı ve 
tam olarak sağlanamamaktadır. İş-
letmelerin girdi, işgücü, toprak ve su 
kullanımındaki verim düşüklüğü ve 
özellikle de bölgemizde su kıtlığı diğer 
önemli bir problemler olarak sayılabi-
lir. Ayrıca kırsal nüfusun hala yüksek 
olması, işletmelerin küçülmesi, bu iş-
letmeler de tarımın gün geçtikçe geçim 
kaynağı olmaktan çıkmasına neden 
olmaktadır.  Birçok nedenle tarımdan 
geçimini sağlayanlar gelir yetersizliği 
nedeniyle Ülkemizde kırsaldan kaçış 
sanki zorunluluk gibi görülmektedir.

Bu problem ve risklerin yanında 
küresel ısınmaya bağlı iklim değişiklik-
leri de tarımsal üretimindeki riskleri her 
geçen gün artırmaktadır. Tarımsal üre-
timde çok sayıda risk vardır. Bu riskleri 
şu ana başlıklar altında sayabiliriz;

1. Tabiat (Doğa) 
olayları,

2. Dünya ve ülke-
mizdeki uygulanan tarım 
politikalarının değişmesi 
ve bu değişimin etkileri,

3. Üretim planının 
konuşulmasına rağmen 
uygulamaya konulama-
ması,

4. Tarımsal üretimde 
teknoloji ve bilginin yavaş 
yayılması,

5. Tarım sektöründe nakit- finans 
sıkıntısı,

6. Tarım ürünlerini işleyen yeterli 
işletmelerin olmaması

7. Görülen bitki hastalık ve zararlı-
ları

8. Zaman zaman yaygın görülen 
Hayvan hastalıkları

9. Tarımsal ürünler ve diğer girdi 
fiyatlarındaki beklenenden fazla ger-
çekleşen artışlar,

10. Kırsalda sos-
yal hayatta ki eksiklikler 
……..gibi çok neden 
sayılabilir. 

Türkiye tarım sektö-
ründe halen üretmekte 
olduğundan çok daha 
fazla üretim potansiyeline 
sahip bir ülkedir. Ülke-
mizde mülkiyet nedeniy-
le ekilip dikilemeyen atıl 
araziler de vardır. Bazı 

bölgelerimizde işletmelerin optimal 
büyüklüğün altında olması, üretimde ki 
verim düşüklüğü, kullanılan makine, ve 
ekipman yenileyememe, toprak işleme 
ve sulamada teknolojik dönüşümün 
sağlanamayışı ve birçok girdi fiyatla-
rında ki beklenilmeyen artışlar, üretim 
maliyetlerinin yüksekliği gibi birçok 
nedenle tarımda verimlilik sağlanama-
maktadır. Bu nedenlerle bazı tarım iş-
letmelerinde uygun maliyetlerle yeterli 

kalitede ve miktarda üretim yapılama-
maktadır. Bu sonuç kırsaldan kaçmayı 
da tetiklemektedir. 

Tarımsal üretim, diğer sektörlere 
göre doğal afetlere ve iklimden kay-
naklanan risklere daha fazla maruz 
kalmaktadır.  Tabiat olayı yaygın etkili 
olduğundan birçok işletmeyi aynı anda 
etkilemektedir. Tarımsal üretimin sür-
dürülmesini etkileyen nedenlerin ba-
şında çiftçilerin doğal afetler yüzünden 
yaşadıkları gelir kayıpları gelmektedir. 
Sigorta hizmetleri diğer mal ve hizmet-
lere nazaran istenilen seviyede değildir. 
Bu nedenle tarımda sigorta yaptırma 
zorunluluğu yaygınlaştırılmalıdır.

Son günlerde Çumra ilçesine bağlı 
iki mahallede eş zamanlı olarak 15 ob-
ruk oluşması gibi beklenilmeyen riskler 
tarımsal üretimde görülebilmektedir. 
İlçeye bağlı Gökhüyük Mahallesi'nde 
Çarşamba Çayı Tavşanköprü cıvarında 
yaklaşık 6 metre çapında ve 10 metre 
derinliğinde ve Doğanlı Mahallesi'nde 
de eş zamanlı 14 obruk oluşmuştur. 
Konya Teknik Üniversitesi (KTÜN) Ob-
ruk Araştırma ve Uygulama Merkezi 
Müdürü Prof. Dr. Fetullah Arık, ortaya 
çıkan obruklar için şunları söylemiş-
tir: "Kurak geçen bir kış dönemi vardı. 
Obrukların oluştuğu yerler öteden beri 
Çumra’ya gelen suyu ileten Çarşamba 
kanalıdır. Orada yer altında 'İnsuyu for-
masyonu' adı verilen, çözülebilir nite-
likte kayaların olduğu birim var. Onun 
üzerinde çayın getirmiş olduğu gerçek 
tutturulmuş malzeme var. Bu malze-
menin olduğu yerdeki yüzey yarıkları 

su gelişiyle beraber genişleyip aşağıda-
ki boşlukları hareket ettirmiştir”. Obruk-
ların resimleri aşağıdadır.

Kanal yatağında obrukların oluş-
ması ile kanala verilen su kesilmiştir. 
Görüldüğü gibi oluşan ve beklenil-
meyen bu risk kanaldaki sudan fayda 
görecek bütün üreticileri olumsuz et-
kilemiştir.

Geçtiğimiz yıllarda çoğunlukla Ka-
rapınar bölgesinde görülen obruklar 
Konya’nın diğer ilçelerinde de görül-
mesiyle yöredeki çiftçiler de tedirgin 
olmaya başlamışlardır.

Tarımsal üretimdeki risklerin bazı-
ları tedbir alınmak suretiyle önlenebilir 
iken üreticiler özellikle tabiat olayları ne-
deniyle oluşacak risklere karşı koyama-
yacakları için ürün kayıplarını azaltacak 
tedbirleri yerine getirmeli ve ürün sigor-
tası yaptırmalıdırlar. Yukarda sayılan 
risklerin her biri sayfalarca açıklanabilir. 
Tarımsal üretimde üretim ve kalite ka-
yıpları dört başlık altında toplanmakta-
dır. Bunlar; 1. Ekim öncesi kayıplar, 2. 
Yetiştirme kayıpları, 3. Hasat ve Nakliye 
kayıpları, 4. Hasat sonrası depolama ve 
işleme kayıplarıdır. 

Tarımsal üretim sürecinde kayıpları 
aza indirecek tedbirleri almak üreticinin 
işidir. Ancak açık hava işletmesi olan 
zirai üretimde her zaman her istenilen 
yapılamadığından risklerle çoğu zaman 
karşılaşılmaktadır. Bu nedenle üreticiler 
ve idareciler tarımsal üretime doğru 
yön vermeli, desteklemeli ve risklerle 
karşılaşıldığında daha fazla destek ver-
melidirler. 

TARIMDA RİSKLER (OBRUK ÖRNEĞİ)

haber@konyayenigun.com
MEVLÜT MÜLAYİM

Çarşamba Kanalında Oluşan Obruklar

Başkan Altay: Zengibar turizme kazandırılacak

Meram Belediyesi’nin ödüllü eğitim projesi MEGA tarafından geleneksel hale getirilen BİLFEST3 Bilim Festivali başvuruları 
17 Mayıs’ta son buluyor. Festival, geleceğin mucitlerini bir kez daha buluşturacak, onlara yeni ufuklar açma fırsatı sunacak

Bilim Festivali başlıyor!
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Türkiye'de trafik sigortası güven-
cesinde bulunan araç sayısı mart sonu 
itibarıyla 23,3 milyonu geçti, sigorta-
lılık oranı yüzde 79,5 oldu. Türkiye 
Sigorta Birliği (TSB) verilerinden der-
lenen bilgilere göre, kara yollarında 
meydana gelebilecek olası kazalarda, 
karşı tarafta oluşan zararların karşı-
lanmasını sağlayan zorunlu trafik si-
gortası poliçe adedi 23 milyon 344 bin 
19 oldu. Bu rakam Türkiye'de trafiğe 
kayıtlı 29 milyon 367 bin 254 aracın 
yüzde 79,5'ini oluşturdu. Sürücülerin 
kendi araçlarını sigorta koruması altı-
na alan ve isteğe bağlı olarak yapılan 
kaskoda ise poliçe sayısı mart sonun-
da 7 milyon 393 bin 420, sigortalılık 
oranı yüzde 25,18 olarak gerçekleşti.
Trafiğe kayıtlı araçların 6 milyon 23 
bin 235'inin zorunlu trafik sigortası 
olmadığı belirlendi.

SİGORTALILIK ORANINDA ZİRVE 
OTOMOBİLLERİN

Mart sonu itibarıyla en yüksek 
sigortalılık oranı yüzde 94,29 ile 

otomobilde görüldü. Trafiğe kayıtlı 
15 milyon 498 bin 386 otomobilin 
14 milyon 612 bin 765'inin zorunlu 
trafik sigortası bulunuyor. Otomobil 
grubunu yüzde 89,79 ile kamyonet, 
yüzde 80,94 ile özel amaçlı taşıtlar 
ve yüzde 80,55 ile minibüs izledi. En 
düşük sigortalılık oranı yüzde 35,83 
ile motosikletlerde gerçekleşti. Tescilli 
5 milyon 323 bin 177 motosiklet bu-
lunurken, sigortalı motosiklet sayısı 1 
milyon 907 bin 158 oldu.

KASKODA BAŞI KAMYONETLER ÇEKTİ
Kaskoda ise yüzde 48,28 ile en 

yüksek oran kamyon grubunda gö-
rüldü. Bu grupta poliçe sayısı 469 bin 
357 oldu. İkinci sırada yüzde 35,04 
ile otomobiller, üçüncü sırada yüzde 
26,64 ile otobüsler yer aldı. Motosik-
letlerin ise yüzde 0,42'si için kasko 
yaptırıldı. Trafiğe kayıtlı araçların kas-
ko yaptırma oranı geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 27,32'den yüzde 
25,18'e geriledi.

SEDDK, HASAR MALİYET ENDEKSİ 
UYGULAMASINA GEÇTİ

Son yıllarda yedek parça fiyatla-
rındaki artış, bedeni hasarları ve işçi-
lik ücretini etkileyen asgari ücret ve 
değer kaybı maliyetlerine doğrudan 
etki eden araç bedellerindeki yüksek 
değişim sigorta şirketlerinin trafik 
sigortası hasar maliyetlerini önemli 
ölçüde etkiledi. Araçların daha tek-
nolojik üretilmesi, onarım maliyetle-
rindeki artış nedeniyle dosya başına 
ödemelerde yükselişe yol açtı. Sigor-

ta şirketlerinin 2023'ün ilk çeyreğine 
göre ödedikleri hasar bedeli yüzde 
112 artışla 24,8 milyar liraya yüksel-
di. Değişen ekonomik koşulları göz 
önünde bulunduran Sigortacılık ve 
Özel Emeklilik Düzenleme ve Denet-
leme Kurumu (SEDDK), sigortalının 
menfaatlerinin korunması ve hasar 
prim dengesinde sürdürülebilirliğinin 
sağlanması amacıyla hasar maliyet 
endeksi uygulamasına geçti. Zorunlu 
trafik sigortası primlerinin belirlen-
mesinde referans noktası olan bu en-
deks, her ay asgari ücret, yedek parça, 
bakım-onarım ve motorlu araçlardaki 
fiyat değişimleri dikkate alınarak he-
saplanıyor. Yeni uygulamaya rağmen 
poliçe primlerinin maliyet artışlarını 
karşılayamaması sebebiyle serbest 
tarife vurgusu yapan TSB, sigorta 
şirketlerinin sağladıkları güvencenin 
maliyetini öngörülebilir ve sürdürüle-
bilir bir çerçeveye oturtmak için kısa 
ve orta vadeli farklı çözüm önerileri 
üzerine odaklanıyor. n AA

Bugünkü yazım, noktasına vir-
gülüne dokunmadan Almanya’da 
yaşıyorken ülkemize dönmüş, 
gözlemlerini ve tespitlerini bizimle 
paylaşmış olan bir kızımızın serze-
nişiyle ilgili...

Gelin birlikte bir kez daha oku-
yalım ve hep birlikte tekrar utana-
lım.

"Babam 1970 yılında Alman-
ya'nın Mannheim şehrine gelmiş, 
ben 1980'de Mannheim'da doğ-
muşum, babamın bir tek kızıyım 
ve iki ağabeyim var. Mannheim'da 
mesleki eğitimimi tamamladım ve 
mesleğim üzere çalışmaya başla-
dım.

Her yıl babam arabanın bagajını 
tıka basa doldurur bizi Kayseri'ye 
izine götürürdü. Benim, Türkiye’de-
ki hayat çok hoşuma giderdi ve yıl 
2019'de karar aldım temelli Kayse-
ri'ye dönmeye.

Almanya’daki arkadaşlarım çok 

merak ettiler nasıl bu adımı atmaya 
cesaret ettiğime... Ben ise temelli 
dönen annem ve babama yakın 
olmak için ve Türkiye sevdalısı ol-
duğumdan bu adımı attığımı belirt-
tim. Annemle babam Kayseri’ye 50 
km. uzaklıktaki köyümüzde ikamet 
ediyorlar, ben ise köy hayatını de-
ğil Kayseri'de kalmayı tercih ettim, 
kendime üç odalı bir daire kiraladım 
merkeze yakın bir yerden.

Simdi aradan hemen hemen iki 
buçuk sene geçti ve halen Kayse-
ri’deyim ve kendi çapımda tercüme 
işleriyle ilgileniyorum.

Şu iki buçuk sene içinde mem-
lekette neler gördüm, neler yaşa-
dım... Almanya'da yaşadığım 39 
yılda görmediğim şeyleri gördüm 
ben bu memlekette. 

Benim için anormal ama Türki-
ye’deki insanımız için gayet normal 
olan şeylerdi bunlar...

İnsanımız sanki tüm hayat 

sorunlarını "hükumet 
yaratıyormuş" gibi her 
şeyi devletten bekliyor.

Türkiye’mizin soru-
nu hükumet değil, Tür-
kiye'nin sorunu sadece 
kendi çıkarının derdin-
de olan insanımız...

Amcaoğluma "ev 
tutmaya yardımcı ol..." 
dedim, sonra öğrendik 
ki akrabalık için değil 
komisyon için bana 
yardımcı olmuş.

Teyzekızıma “Perdeci bul 
bana...” dedim daireme perde dik-
tirmek için baktım ki oda benim için 
değil de komisyon için yapmış.

Tercüme ettiğim şirketler hep-
si, biri de değil hepsi dincisi de 
dinsizi de sağcısı da solcusu da... 
AKP’lisi de CHP’lisi de işçisini as-

gari ücrete haftanın altı 
gününü onar, on ikişer 
saat çalıştırıyor, mesai-
lerini ödemiyor.

Kul hakkı kalmamış 
bu memlekette. Herkes 
herkesin sırtından en 
kolay şekilde çıkar elde 
etme derdinde.

Akrabalıklar, kar-
deşlikler, arkadaşlıklar 
dahi çıkar için kurulu... 

İnsanımız ticarette 
yalan söylemeyi delikanlılık zan-
nediyor. Yalanların üstünü örtbas 
ediyorlar. 

Zengin olan zenginliğe doymu-
yor, fakir ise kendi başarısızlığını 
hükumete yüklüyor. 

Kişilere göre muamele, kişilere 
göre fiyat uygulanıyor.

İnsanımız, evini tertemiz tutar 

ama sadece evlerinin içini... Evin 
dışarısı olduğunda eline geçen her 
şeyi yola atar hele şu çit çit çekir-

dek çitleyenler...
Eğer bir mevkie gelebilmiş isen 

adamsın ya değilse seni kimse 
adamdan saymıyor.

Hele hele en tiksindiğim "Ben 
üniversiteliyim.",  "Ben mühendi-
sim." Diyerek, insanımızın kendile-
rini başkalarından üstün görmeleri 
çok iğrenç bir durum.

Uzaya da çıksak, insanımız in-
san olmadıktan sonra bu memleket 
hiçbir yere varamaz. 

Avrupa'nın birçok ülkesinde ol-
mayan hastanene yapılır ya doktor 
artistlik pesindedir ya da odasında 
olmaz... Emniyetçi görev başında 
değil sigara içmede olur. Hemşire-
ler hastayla değil tiktok videolarıyla 
meşgul, hastalar desen ya doktora 
bağırıp çağırır ya da başkasının sı-
rasını kapma derdindeler... 

Trafikte desen yaya geçidini 
takan yok, arabanı devletin yoluna 
park edersin dükkân sahipleriyle 
kavga edersin, onların dükkân önü 
olduğu için sahip çıkar polisimiz de 
seyreder. 

Koca Kayseri’de trafik polisi 
“yok” diyebilecek kadar. Kimse-
nin kurallara uyduğu yok. “Cezalar 
caydırıcı değil.” diyerek hükumette 
suçu bulurlar, kendilerine ceza ve-
rildiğinde ise bu sefer de suçlu gör-
dükleri hükumete söverler. 

İnsanımızın zihniyeti değişme-
dikçe kim gelirse gelsin bu mem-
leketin başına iki yakamız bir araya 
gelmez.

Ben yine de Almanya’ya geri 
dönme düşüncesinde değilim, ken-
dimce doğruları yaşıyorum, yanlış-
lardan uzak duruyorum.

Saygılar ve sevgiler Kayse-
ri’den.

Ayşegül K."

BEN UTANDIM YA SİZ?

haber@konyayenigun.com
TAYYAR YILDIRIM

Popüler kültürün medya aracılı-
ğıyla insanlara ulaşması beraberinde 
halk kültüründe yıkıcı etkilere neden 
oldu. Özellikle Hollywood sinema-
sıyla birlikte ABD’nin kendi kültürü-
nü yayması televizyonun çıkmasıyla 
daha çok hızlandı. Konuyla ilgili bilgi 
veren Selçuk Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Halkla İlişkiler Bölümü Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Tarhan 
ise, Batı’nın, az gelişmiş ve geliş-
mekte olan ülkelere popüler kültürü 
yayarak bu ülkeleri kendilerine ben-
zettiğini dile getirdi. Ahmet Tarhan, 
emperyalizmin en çok da Hollywood 
sinemasıyla gerçekleştiğini kaydetti. 

MEDYA, POPÜLER KÜLTÜRÜN 
FABRİKASIDIR 

Prof. Dr. Ahmet Tarhan, insan-
ları tek tipleşmeye götüren popüler 
kültürün çıkışıyla ilgili açıklamalar-
da bulundu. Popüler kültürün; halk 
ve seçkin kültürünün birleşmesiyle 
çıktığını söyleyen Ahmet Tarhan, 
medyanın bu noktada çok fazla etki-
sinin olduğunun altını çizdi. Tarhan, 
“Yaşanılan coğrafya ve iklim koşul-
larına göre şekillenen yapıya halk 
kültürü denir. Ülkemizin bu noktada 
çok zengin olup neredeyse 7 farklı 
bölgede 7’den fazla alt kültüre sa-
hip olduğunu görüyoruz. Seçkin 
kültürün çıkışının ise 1750 yılında 
buharlı makinenin icadıyla beraber 
olduğu söyleniyor. Buharlı makine-
nin icadıyla beraber sermaye sahibi 
olan seçkinler, kendilerine kültür 
ürünlerinin üretilmesinin karşılığın-
da sanatçılara hamilik yapmışlardır. 
Sanatçıların bir yıllık geçimlerini 
karşılamışlar ve bunun karşılığın-
da da kendilerine resim, şiir, heykel 
veya diğer sanatsal ürünleri üretme-
lerini istemişler. Tek istedikleri şey 
ünleri, şanları, şöhretlerinin daha 
geniş kitlelere ulaşması. Beklentileri 
ise şu şekilde; mümkün olduğunca 
şatafatlı mekanlarda bu ürünler su-
nulsun ve halktan kişiler, özellikle 
işçi sınıfı, bu kültürel ürünlere eri-
şemesin ki değerli olsun. O dönem-
lerde bir işçinin bir yıllık maaşının 
bir sanat gösterisine harcanması 
gerektiğinin altı çiziliyordu. Yani o 
dönemde kültürel ürünü tüketmek 
çok pahalıydı. Sonrasında dönemin 
burjuvaları, kültürel ürünleri işçi sı-
nıfının da tüketeceği bir duruma dö-

nüştürmeye karar verdi. Ama bunu 
yaparken ‘hem onların boş zamanla-
rını değerlendirmelerini sağlayalım 
ve işlerinde aksaklık söz konusu ol-
masın hem de emekleri karşılığında 
aldıkları ücretleri kültürel ürünleri 
tüketmede harcasınlar’ diye düşün-
müşler. Böylelikle seçkin kültürün 
ışıltısı, şatafatı ile halk kültürünün 
aşinalığı, bilinirliğini tek bir potada 
eriterek ‘popüler kültür’ dediğimiz 
kültürel form ortaya çıktı. Bunu ya-
parken de yararlandıkları şey med-
ya oldu. Medyayı, popüler kültürün 
fabrikası olarak düşünebiliriz” şek-
linde konuştu. 

KOT PANTOLON VE HAMBURGER 
KUYUDAN GELDİ, ARŞA ÇIKTI 
Popülerin kültürün, beraberin-

de tek tipleşmeyi getirdiğini ifade 
eden Prof. Dr. Tarhan, bu durumun 
halk kültürüne zarar verdiğini be-
lirtti. Tarhan, “Mesela hamburger, 
Hamburglu işçilerin kendilerine 
izin vermeyen iş verenine ilişkin 
icat ettikleri ve hızlı şekilde tükete-
bilecekleri besin olarak ortaya çıktı. 
Fakat daha sonra hamburger sadece 
Hamburglu liman işçilerinin kullan-
dıkları formdan çıkarak, dijital or-
tamla özellikle Hollywood sinema-
sıyla ‘modernlik’ adı altında bizlere 

sunuluyor. Bunun yanında pizzanın 
yaygınlaşmasında yine Hollywood 
sinemasında yer alan Ninja Kaplum-
bağalarından yararlanılmıştır. Özel-
likle çocuk yaştaki izleyicilere eriş-
mesi, tanınırlık oluşması ve bireyler 
büyüdükten sonra en çok tüketecek-
leri besin olarak pizzayı tercih et-
meleri kaçınılmaz olacaktır. Ayrıca 
kömür madeninde çalışan işçilerin 
dayanıklı bir kumaş olduğu için kot 
pantolonu tercih etmesine rağmen 
Hollywood sinemasıyla kot panto-
lon şekillenerek modanın bir unsuru 
haline geldi. ‘Zihin Yönlendirenler’ 
kitabında, ‘Özellikle 1960’lı yıllardan 
sonra Amerika Birleşik Devletleri 
askeri birtakım operasyonlarla az 
gelişmiş ve gelişmekte olan ülke-
lere saldırmaktan vazgeçti. Bunu 
farklı yollarla denemeye koyuldular. 
1960’lı yıllarda askeri yöntemlerle 
istedikleri sonucu alamayınca Hol-
lywood yapımlarını plana eklediler. 
Çünkü siz bir milletin bağımsızlığına 
kastederseniz direnişle karşılaşır-
sınız’ gibi söylemler geçer. Bunun 
sonucu olarak ABD, özellikle tele-
vizyonun yaygınlaşmasıyla beraber, 
program içeriklerinin üretilmesinin 
maliyetli olması nedeniyle gelişmek-
te ve az gelişmiş olan ülkelere çanak 
antenler aracılığıyla Hollywood sine-
masındaki birtakım içerikleri ücret-
siz veya çok az maliyetlerle sunmaya 
başlamış. Siz boş zamanınızın büyük 
bölümünü televizyon karşısında ge-
çiriyorsanız ve Hollywood yapımla-
rına maruz kalıyorsanız artık bu be-
nimsenen bir durum haline geliyor. 
Sonuç olarak kültürel emperyalizm 
gerçekleşiyor” diye kaydetti. 
TOPLUMDAKİ MAHREMİYET ALGISI 

EROZYONA UĞRADI!
Televizyonun, popüler kültürü 

hızlandıran, çok daha geniş kitle-
lere ulaşmasını sağlayan bir icat 
olduğunu dile getiren Tarhan, tele-
vizyon; küresel bir araç olduğu için 
uluslararası markaların ürünlerinin 
oluşturduğu algıların daha geniş kit-
lelere yayılmasına yardımcı ve etkili 
olduğunu aktardı. Öyle ki televizyo-
nun ‘boş zaman harcamak’ için hâlâ 
oldukça fazla tercih edildiğine dikkat 
çeken Tarhan, “Bunun yanında sos-
yal medya da günümüzde oldukça 
yaygınlaştı. Dijitalleşmeyle beraber 
birtakım avantajların sağlandığını 
biliyoruz. Sosyal medya ile kişilerin 
kendi içeriklerini oluşturabilme im-
kanı, alternatif medya olarak eşik 
bekçiliği süzgecinden geçilmeden 
birtakım kişilerin sivil toplum ku-
ruluşlarının kendilerini ifade etme 
olanakları sağlaması adına olumlu 
bir mecra gibi görülüyor. Ama diğer 
yandan bakıldığı zaman ise dijital 
dünyada; narsisizmin ortaya çıktığı-
nı, toplumdaki mahremiyet algısının 
erozyona uğradığını, dijitaldeki içe-
rikler belli bir denetimden geçmedi-
ği için yanlış bilgilendirme sürecinin 
sunulduğunu görüyoruz. Geleneksel 
medyada herhangi bir yanlışla kar-
şılaştığınız zaman bunun hukukta 
karşılığını bulabiliyoruz. Oysa sosyal 
mecralarda böyle bir şey yok. Sosyal 
medyada yapılan yanlış bir habere 
müdahale etseniz bile çok hızlı yayıl-
dığı için insanlarda oluşan algıyı zi-
hinlerden silmeniz mümkün değil” 
diye konuştu. 

BİLİNÇLİ KULLANICI OLMAK 
GEREKİYOR 

Dijital mecralarda zararlı içerik-
lere maruz kalınmaması için birey-
lerin yapması gerekenler hakkında 
bilgi veren Tarhan, son olarak şunla-
rı söyledi: “Bilinçli toplum ve bilinçli 
sosyal medya kullanıcısı olmamız 
gerekiyor. Bu noktada dijital medya 
okuryazarlığı dersinin zorunlu ol-
ması konusunda hassasiyetlerimizi 
göstermiştik. Dijital okuryazarlığın 
zorunlu bir ders olarak ortaokul ve 
lise müfredatına girmesinden sonra 
en azından maruz kalınan medya 
mesajlarının nasıl algılanması ve 
sorgulanmasıyla dijital mecralardan 
gelen zararlı etkinin daha da aza in-
dirgeneceğini düşünüyorum.”
n TUBA KAYA 

Hollywood sinemasının, halk kültürüne zarar verdiğine dikkat çeken Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla 
İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Tarhan, ‘modernlik’ adı altında Batı’nın taklit edildiğinden yakındı

Hollywood, kültürü biçti!

Prof. Dr. Ahmet Tarhan 

Türkiye’de 23 milyondan fazla sigortalı araç var

Vehbi Yurt İlkokulu öğ-
rencileri 'Uçurtmam dan Ha-
ber Var' etkinliği çerçevesince 
Meke Gölün de uçurtma etkin-
liği yaptılar. Öğrenciler gönül-
lerince bir gün geçirip keyifli 
dakikalar yaşadılar. Meke Gölü 
kenarında uçurtmalarını gök-
yüzüne bırakan çocuklar adeta 
görsel bir şölen sundular. Daha 
sonra ise Acı Göl ve Lavan-
ta bahçesini gezen öğrenciler 

bol bol fotoğraf çektiler. Okul 
Müdürü Süleyman Karadeniz, 
"Öğrencilere Kültür ve Tabiat 
Varlıklarının tanıtımı açısından 
oldukça verimli bir gezi oldu. 
Gezi de Vehbi Yurt İlkokulu öğ-
rencilerine Karapınar Gençlik 
Merkezi de eşlik ederek farklı 
etkinlikler yaptırıldı. Öğrenci-
lerimiz için faydalı bir program 
oldu" dedi.
 n HABER MERKEZİ

Selçuklu İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü ve KOP Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkanlığı iş birliği ile 
Selçuklu ilçesindeki meslek li-
seleri arasında "Enerji Tasarrufu 
Odaklı Nesnelerin İnterneti Proje 
Yarışması" düzenlendi. Selçuklu 
ASELSAN Konya Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen yarışma; "Atıkla-
rın Geri Dönüşümünde Sınıflan-
dırma, Tarımsal Sulamada Su ve 
Enerji Verimliliği ve Kentlerde 
Enerji Verimliliği" kategorilerin-
de gerçekleşti. Enerji tasarrufu 
odaklı bölgesel ve ulusal sorun-
lara çözüm arayan, sürdürülebilir, 
yenilikçi fikirlerin hayata geçirile-
rek desteklenmesi ve özgün fikir-
lerin ortaya çıkarılması amacı ile 
düzenlenen yarışmaya; Selçuklu 
ilçesindeki Adil Karaağaç MTAL, 
Türk Telekom MTAL, Mehmet 
Tuza Pakpen MTAL, Selçuklu 
MTAL, Fatih MTAL ve ASELSAN 
Konya MTAL katıldı. Yarışma son-
rasında gerçekleştirilen ödül tö-
reninde KOP Bölge İdaresi Enerji 
Sanayi ve Teknoloji Koordinatörü 
Ahmet Suat Toprak proje hakkın-
da bilgilendirmelerde bulundu.

ENERJİ TASARRUFUNA 
VURGU YAPILDI

 Açılış konuşmasını yapan İl 
Milli Eğitim Müdürü Murat Yiğit; 
Sayın Cumhurbaşkanımızın ön-
cülüğünde, eğitimden kültüre, 
tarımdan şehirciliğe, sanattan bi-

lime kadar, ülkemizi her noktada 
daha ileriye taşıyacak hedeflerin 
belirlendiği Türkiye Yüzyılı viz-
yonunun, her geçen gün yepyeni 
projelerin hayat bulmasına zemin 
hazırladığını belirterek “Enerji 
Tasarrufu Odaklı Nesnelerin İn-
terneti Proje Yarışması”nın da bu 
vizyon çerçevesinde atılan çok de-
ğerli bir adım olduğunu söyledi.

KAYNAKLAR VERİMLİ 
KULLANILIYOR

 KOP Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanı Dr. Murat Karakoyunlu 
ise dünyada var olan kaynakların 
doğru ve verimli kullanılmasının 
önemine işaret ederek yarışma 
ile gençlerimizin bu noktada po-
tansiyelini ortaya çıkarmak iste-
diklerini söyledi. Sanayi ve Tekno-
loji Bakan Yardımcısı Sayın Oruç 
Baba İnan, ülkemizin üretip kendi 
ihtiyaçlarını karşılaması gerektiği-
ni belirterek her alanda dünyanın 
en iyisi olmaktan başka çaremizin 
olmadığını söyledi. Projeler için 
emek veren, akıl teri döken, bir 
şeyler üretmek için çalışan öğren-
cilerimize teşekkür etti. Konuş-
maların ardından dereceye giren 
öğrencilere ödülleri protokol üye-
leri tarafından takdim edildi.Ödül 
törenine; Konya Sanayi ve Ticaret 
İl Müdürü Vehbi Konarlı, ASEL-
SAN Konya Genel Müdürü Bülent 
Işık, eğitim yöneticileri, öğretmen 
ve öğrenciler de katıldı.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Öğrenciler doyasıya 
uçurtma uçurdu

Yiğit: Enerji tasarrufu 
değerli bir adım



Akşehir’de 6 Temmuz 
2023 tarihinde kaybolan ve 
kocası tarafından öldürülüp 
uçurumdan atıldığı iddia edi-
len Bedriye Kılıç’ın cesedi ge-
çen yıl kocasının gösterdiği 
yerde bulunamazken, kayıp 
kadının babası Oktay Er’in 
verdiği dilekçe sonrasında 
kadavra köpekleri ile yeniden 
ceset araması yapıldı ancak 
bir sonuç alınamadı. Olay, 6 
Temmuz 2023 tarihinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, o zamanki süreçte bir 
TV programında kayıp olarak 
aranan 3 çocuk annesi 35 ya-
şındaki Bedriye Kılıç'ın ailesi 
ve yakınları, kadının yıllarca 
şiddet ve eziyet gördüğü eşi 
T.K. tarafından ortadan kay-
bedildiğini iddia etti. Eşinin 
kaybolmasıyla ilgili çelişkili 
açıklamalarıyla dikkat çeken 
T.K.’nin Bedriye Kılıç'ı bir 
televizyon kanalına röpor-
taj verdi diye öldürdüğü öne 
sürüldü. Suçlamaların oda-
ğındaki koca T.K.'nin eşi kay-
bolduktan bir hafta sonra pav-
yona gittiği, mekanda çalışan 
kadınlarla birlikte alkol alıp 
eğlendiği ortaya çıktı. Bedriye 
Kılıç'ın kaybının 115. günün-
de ise kocası T.K.’den cinayet 
itirafı geldi ve T.K. 28 Ekim 
2023 tarihinde tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. T.K.’nın 
cesedi attığını iddia ettiği yer 
olan Cankurtaran Mahalle-
si Harlak Mevkii’nde yapılan 
aramalarda bir sonuca ulaşıla-
mazken, ceset ya da parçaları 
bulunamadı.

TEKRAR ARAMA YAPILDI, 
SONUÇ ÇIKMADI

Bedriye Kılıç’ın babası Ok-
tay Er tarafından mahkemeye 
verilen dilekçe ile şüpheleni-
len yerlerde kadavra köpekler 

aracılığıyla arama çalışmaları 
yapılırken, çalışmalarda her-
hangi bir bulguya rastlan-
madı. Bedriye Kılıç’ın annesi 
Sona Er ceset arama çalışma-
ları yapılan yerde gözyaşla-
rına boğuldu. Baba Oktay Er, 
“Sağ olsun emniyet güçleri-
miz, jandarma, polis, kadavra 
köpekleriyle geniş bir alanda 
arama yaptı. Hiçbir şey bu-
lamadık. Şüphelendiğim yer 
olarak burası vardı. Buradan 
da umudumuz kesildi. Ben 
şimdi Adalet Bakanı ve İçiş-
leri Bakanına güveniyorum. 
Çocuğumun ölüsünün ya da 
dirisinin bulunmasını istiyo-
ruz. Hanımımın haline bakın, 
perli perişanız. Hepimiz bittik. 
Sabrımız da bitti. Şimdiye ka-
dar T.K. konuşturulup, benim 
kızımın nerede olduğu söyleti-
lirdi. Eğer ceset bulunamazsa 
T.K.’nin cezaevinden çıkacağı 
söyleniyor. T.K. de bu yüzden 
cesedin yerini söylemiyor. Be-
nim kızımın kanı yerde kalma-
sın. Bu işte T.K.’nin anasının 
ve babasının da eli var. Çünkü 
bu iş bir kişilik iş değil. Üçün-
cü kattan bir kişi cesedi aşa-
ğıya indiremez. Adalete güve-
niyoruz, başka bir güvencemiz 
yok. Adalet, adalet, adalet” 
dedi.  n İHA

Son dönemlerde çeşitli yöntem-
ler geliştiren dolandırıcılar, ehliyet 
almak isteyenleri de sosyal medya 
üzerinden 'Sınavsız ehliyet' payla-
şımlarıyla hedef alıyor. Dolandırı-
cılar, ağına düşürdüğü kişilerden 
önce para talep ediyor ardından ise 
‘E-devletinize düşecek, kapınıza bel-
ge gelecek’ vaadiyle kayıplara karışı-
yor. İnternet siteleri ve uygulamalar 
üzerinden dolandırıcılık faaliyetleri 
her geçen gün artıyor. Özellikle in-
ternet üzerinden çok çeşitli dolan-
dırma taktikleri geliştiren dolandı-
rıcılar, kolay yoldan ehliyet almak 
isteyen vatandaşları hedef alıyor. 
Dolandırıcılar, sosyal paylaşım site-
leri üzerinden 'sınavsız ehliyet’ veya 
kendi hazırladıkları sahte paylaşım 
videoları ile ağına düşürdüğü kişiler-
den para talep ediyor. Tuzağa düşen 
vatandaşlar ise ‘E-devletinize düşe-
cek, kapınıza ehliyet belgeniz gele-
cek’ vaadine inanarak dolandırılıyor.

SINAV OLMADAN OLMAZ
Dolandırıcıların sosyal medyada 

üzerinden sınavsız ehliyet vaadiyle 
vatandaşları mağdur ettiklerini an-
latan Orta Anadolu Sürücü Kursları 
Federasyonu Başkan Vekili Ramazan 
Ceylan, “Her sektörde olduğu gibi 
sürücü kursu sektöründe de dolan-
dırıcılar artık sosyal medyada sınav-
sız ehliyet, hızlı ehliyet buna benzer 
cümlelerle vatandaşları mağdur edi-
yor. Yüksek bedellerle kayıt alma-
ya, ‘sizi sınavsız veya çok kolay bir 
şekilde geçireceğiz’ diye vatandaşı 
kandırmaya yönelik paylaşımları biz 
de görüyoruz, takip ediyoruz. Va-
tandaşlarımız bu konularda dikkatli 
olsunlar. Çünkü sınavsız ehliyet sa-
hibi olamazsınız. Mecburen bu yasal 
prosedür gereği, elektronik sınav, 

akabinde direksiyon eğitim ve direk-
siyon sınavına katılmak zorundası-
nız. Eğer ki size birileri kolay yoldan 
ehliyet almayı vaat ediyorsa bu işte 
bir sıkıntı vardır. Kesinlikle vatan-
daşlarımızın bu tür paylaşımlara 
veya bu tür şeylere itibar etmemesi, 
bir para ödemesi yapmaması gere-
kir” dedi.

BUNLARIN İPTAL EDİLMESİ SÖZ 
KONUSU

Sağlıklı bir ehliyet alma süreci 
geçirmek için öncelikle güvenilir bir 
kursa kayıt olunması gerektiğinin 
altını çizen Başkan Vekili Ramazan 
Ceylan, “Bir sürücü kursuna kayıt 
olacaklar, teorik derslere devam 
edecekler. Akabinde elektronik sına-

va girecekler. Başarılı olduktan son-
ra direksiyon eğitimi ve direksiyon 
sınavına girdikten sonra ehliyetlerini 
alabilirler. Bu süreci tamamlamadan 
kesinlikle kolay yoldan ehliyet al-
mayı düşünmesinler, dolandırılırlar. 
Bunun yanı sıra tabii joker diye tabir 
ettiğimiz bizim başkasının yerine sı-
nava girme, işte vesaire fotoğraf de-
ğiştirme gibi usulsüz işlerin de oldu-
ğunu biz duyuyoruz. Bunlarla ilgili 
Emniyet Genel Müdürlüğü, İçişleri 
Bakanlığımız, Milli Eğitim Bakanlı-
ğımız takipte. Bu yöntem ile ehliyet 
belgesi alınmış olsa dahi bunların 
iptal edilmesi söz konusu. Vatan-
daşlarımıza kesinlikle hem bundan 
dolayı ceza işlemi uygulanır hem 

de ehliyetler iptal edilir. Dolayısıyla 
bunlara itibar etmesinler” ifadelerini 
kullandı.

TRAFİK KAZALARINA SEBEP
 OLABİLİRSİNİZ

Eğitimsiz belge alınarak trafiğe 
çıkılmasının kazalara sebebiyet ve-
rebileceğinin altını çizen Ramazan 
Ceylan, “Herhangi bir eğitim alma-
dan, derslere katılmadan ehliyet 
sahibi olsanız bile, bilgi eksikliğin-
den dolayı trafik kazalarına sebep 
olabilirsiniz. Yani bir levhanın anla-
mını bilmiyorsanız, örneğin sollama 
levhasını gördüğünüzde ne yapıl-
ması ya da yapılmaması gerektiğini 
bilmezseniz bir kazaya sebebiyet 
verirsiniz. Dolayısıyla tabii ki sürü-
cü adaylarımızın derslere katılması 
gerekir. Bilgilerini taze tutması gere-
kir” şeklinde konuştu.

HAZIR’ VAADİNE DİKKAT
Dolandırıcıların vaatlerini sıra-

layan Ceylan, “Vatandaşlarımıza 
diyorlar ki, ‘belli bir miktar para gön-
derin E-Devlet'ten onaylı ehliyetiniz 
hazır.’ Kendileri oradan bir görüntü 
ayarlıyorlar. Aslında o görüntü de 
sahte bir görüntü. Yani tasarlanmış 
bir görüntü. Kişinin bilgilerinin ol-
duğu ama böyle bir şeyin olmadı-
ğı görüntüler atıyorlar. Diyorlar ki 
‘E-Devlet'e işlendi, paranızı gönde-
rebilirsiniz, E-Devlet onaylı’ diyorlar. 
Başlangıçta vatandaşımız da buna 
inanıyor. Yani ehliyet almak isteyen 
bir vatandaşımıza orada bir sahte 
video görüntüsü gönderiyorlar. Bu-
nunla ilgili vatandaşlarımız zaman 
zaman bize soruyorlar. İncelediği-
mizde, 'kendi E-devletine gir' diye 
yönlendiriyoruz ama kendisinin bu-
lamadığını söylüyor” diye konuştu.
n İHA
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İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
52 ilde düzenlenen "Narkoçe-
lik-15" operasyonlarında 363 
şüphelinin yakalandığını, 217 
kilogram uyuşturucu madde ve 
1 milyon 111 bin adet uyuştu-
rucu hap ele geçirildiğini bil-
dirdi. Bakan Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı pay-
laşımda, Emniyet Genel Müdür-
lüğü Narkotik Suçlarla Müca-
dele Başkanlığı koordinesinde 
Erzincan, İstanbul, Balıkesir, 
İzmir, Şanlıurfa, Ankara, Mer-
sin, Osmaniye, Adana, Samsun, 
Kocaeli, Konya, Malatya, Bursa, 
Denizli, Muğla, Kilis, Gazian-
tep, Van, Bitlis, Adıyaman, An-

talya, Afyonkarahisar, Amasya, 
Düzce, Batman, Eskişehir, Kas-
tamonu, Kayseri, Niğde, Kırşe-
hir, Bilecik, Çorum, Kırklareli, 
Elazığ, Gümüşhane, Karaman, 

Kırıkkale, Diyarbakır, Trabzon, 
Bingöl, Artvin, Çanakkale, Er-
zurum, Hatay, Isparta, Mardin, 
Tekirdağ, Aksaray, Nevşehir, 
Yozgat ve Aydın'da operasyon-

lar düzenlendiğini belirtti.
BİZDEN KAÇAMAZLAR

 936 ekip, 2 bin 340 perso-
nel, 9 hava aracı ve 38 narkotik 
dedektör köpeğinin görev aldığı 
operasyonlarda 363 şüphelinin 
yakalandığını, 217 kilogram 
uyuşturucu ve 1 milyon 111 bin 
adet uyuşturucu hap ele geçiril-
diğini aktaran Bakan Yerlikaya, 
"Halkımızı zehirleyen uyuştu-
rucu tacirleriyle ve organize suç 
örgütleriyle mücadelemiz mille-
timizin destek ve dualarıyla ka-
rarlılıkla devam edecek. Her an 
enselerindeyiz. Bizden kaçama-
yacaklar." ifadelerini kullandı.
n AA

1 milyondan fazla uyuşturucu hap elegeçirildi

Orta Anadolu Sürücü Kursları Federasyonu Başkan Vekili Ramazan Ceylan, “Sürücü kursu sektöründe de dolandı-
rıcılar artık sosyal medyada sınavsız ehliyet, hızlı ehliyet buna benzer cümlelerle vatandaşları mağdur ediyor” dedi

Sınavsız ehliyet olmaz!

Ereğli’de havaya ateş ettiği 
tespit edilen 4 yabancı uyruklu 
şahıs, polis ekipleri tarafından 
gözaltına alındı. Şahıslar yapıla-
cak işlemlerin ardından sınır dışı 
edilecek. Olay, ilçeye bağlı Toros 

Mahallesinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, silah sesi 
duyulduğu ihbarı üzerine polis 
ekipleri çalışma başlattı. Yapılan 
çalışmalarda yabancı uyruklu 4 ki-
şinin kuru sıkı tabir edilen tabanca 

ile havaya ateş ettiği tespit edildi. 
Polis ekipleri şahısları kısa sürede 
yakaladı. Alkol etkisinde olan ve 
yapılan GBT kontrolünde içlerinde 
suç kaydı olanların da bulunduğu 
4 şahıs gözaltına alındı. Şahıslar, 

‘Genel güvenliğin kasten tehlike-
ye sokulması” konusundan tahki-
kat evrakı düzenlendikten sonra 
sınır dışı edilmek üzere Konya İl 
Göç İdaresi Müdürlüğüne teslim 
edildi. n İHA

Havaya ateş açan holiganlar sınır dışı ediliyor

Akşehir’de kayıp kadının 
cesedi aranıyor

Ramazan Ceylan



Yelda Parkı tamamlandığın-
da 6.1 kilometre uzunluğa sa-
hip park bünyesinde şehrin en 
büyük bisiklet ve yürüyüş yolu 
da Konya’ya kazandırılmış ola-
cak. İlçeyi ve şehri imar eder-
ken yaşam alanlarını ilçe sa-
kinleri için daha konforlu hale 
getirmek için çalışan Selçuklu 
Belediyesi Selahaddin Eyyubi 
Mahallesi’nde yapımını sürdür-
düğü Yelda Park’ta hummalı bir 
şekilde çalışıyor. 227 bin met-
rekare alana sahip ve İçeresin-
de barındırdığı spor kompleks-
leri, oyun alanları, bisiklet yolu, 
yeşil alanı ve yürüyüş yolu gibi 
pek çok donatıyla Selçuklunun 
modern parklarından bir tanesi 
olacak. Birinci ve ikinci etap-
ları tamamlanan Yelda Park’ta 
3.etapta çalışmalar hızlı bir 
şekilde devam ediyor. Projenin 
4. ve 5. etapları da tamamlan-
dıktan sonra Selçuklu büyük ve 
yeşil bir parka daha kavuşmuş 
olacak.

MODERN OLACAK
Selçuklu Belediye Başkanı 

Ahmet Pekyatırmacı: “Selahad-
din Eyyubi Mahallemizde Yelda 
Koruluğu olarak bilinen ve 227 
bin 473 metrekareyi kapsayan 
büyük bir alanda revizyon ça-
lışması yürütüyoruz.  Parkımız 

tamamlandığında ailelerin yeşil 
doku içinde hoşça vakit geçi-
rebilecekleri bisiklet, yürüyüş 
ve koşu yollarının da içinde 
yer alacağı güzel bir park ala-
nını daha ilçemize kazandırmış 

olacağız. Parkımızın en önemli 
özelliklerinden biri de Bisiklet 
şehri olan Konya’mızda 6 .1 
kilometre uzunluğunda park 
bünyesinde yer alan en büyük 
bisiklet yolunun olması. 1. ve 

2. etabını tamamladığımız par-
kımızın 3.etabında yoğun bir 
şekilde çalışıyoruz. Parkımızın 
son etapları olan 4. ve 5. etap-
larımızı da hızlı bir şekilde ta-
mamlayıp hizmete kazandıra-
cağız.  Modern ve doğa ile iç 
içe olacak bu yaşam alanında 
her yaştan hemşehrimiz günün 
stresini atarak aileleriyle ka-
liteli vakit geçirebilecek.  Ben 
ilçe sakinlerimizin bu yeni ve 
modern parkı seveceğini ümit 
ediyor, ekip arkadaşlarıma ça-
lışmalarında kolaylıklar diliyo-
rum” şeklinde konuştu.

NELER OLACAK?
Şehre ve sakinlerine nefes 

aldıracak yeni bir mekan olacak 
Yelda Park 227 bin 473 metre-
kare alan üzerinde yer alıyor. 
Birçok detayın ve farklı yaş 
gruplarının faydalanacağı tüm 
detayların düşünüldüğü park  
tamamlandığında 6 bin 186 
metre uzunluğunda bisiklet ve 
yürüyüş yolu, 18 bin 905 met-
rekare yeşil alan, 2 adet basket-
bol, 2 adet futbol, 2 adet tenis 
sahası,fitness alanı, 2 adet çi-
çek bahçesi, 6 adet çocuk oyun 
alanı, 1 adet mescit 2 adet sur-
vivor alanı ve 9 adet masa teni-
si olacak.   
n HABER MERKEZİ
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Bozkır’da lise öğrencileri, yap-
tıkları kuş yuvalarını doğadaki 
ağaçlara astı. Osman Yaren Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi 9. 
sınıf öğrencileri sosyal sorumluluk 
projesi kapsamında biriktirdikleri 
harçlıkları ile 20 kuş evi aldı. Öğ-
renciler, kuş evlerini Akçapınar 
mesire alanındaki ağaçlara astı. 

Okulun edebiyat öğretmeni Ay-
han Özçelik, yaptığı açıklamada, 
"Öğrencilerimizin doğayı ve kuş 
türlerini korumayı amaçlayan bu 
davranışları örnek oldu. Yuvalara 
yerleşen kuşlar burada güvenle 
barınabilecek. Öğrencilerimizi bu 
hassasiyeti için kutluyorum." ifa-
desini kullandı. n AA

Öğrenciler kuşlar için yuva yaptı

Konya'nın Seydişehir il-
çesinde Trafik Haftası kapsa-
mında "Hayatla Yarışılmaz" 
etkinliği düzenlendi. Hürriyet 
Caddesi üzerinde yapılan uy-
gulamada trafik ekipleri, dur-
durdukları araçlarda bulunan 
sürücü ve yolculara proje hak-

kında bilgi verdi. İlçede hafta 
boyunca sürücü ve yayalara 
bilgilendirme broşürleri dağı-
tılacak. Etkinliğe, Seydişehir 
Kaymakamı Cevdet Bakkal, 
Belediye Başkanı Hasan Usta-
oğlu ve kurum müdürleri ka-
tıldı. n AA

Yolculara trafik bilinci aşılanıyor

Karapınar'da Süt Üreticile-
ri Birliği'nin Olağan Genel Ku-
rul toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıya, Süt Üreticileri Bir-
liği Başkanı Mehmet Tartan ve 
yönetim kurulu üyeleri ile bir-
likte üreticiler de katıldı. Ge-

nel kurulda 21 madde üretici-
lerin onayına sunularak kabul 
edildi. Tartan, burada yaptığı 
konuşmada, birliğin sütle-
rin pazarlanması konusunda 
önemli bir rol üstlendiğini be-
lirtti.  n AA

Karapınar’da üretici buluşması

Şehri imar ederken yeşil dokuyu da ihmal etmeyen Selçuklu Belediyesi Selahaddin Eyyubi Mahallesi’nde yapımına de-
vam ettiği Yelda Parkı’nda çalışmalarında sona geldi. Pekyatırmacı, “Aileler yeşil doku içinde hoşça vakit geçirecek” dedi

Yeşil doku artıyor

Hamas, İsrail ordusunun Mısır 
sınırında bulunan Refah Sınır Ka-
pısı'na düzenlediği saldırıyla burayı 
kapatmayı ve Gazze Şeridi'ndeki 
insani durumu daha da kötüleş-
tirmeyi amaçladığını açıkladı. Ha-
mas'tan İsrail'in sabah saatlerinde 
Refah Sınır Kapısı'na düzenlediği 
saldırıya ilişkin yazılı açıklama ya-
pıldı. Açıklamada, İsrail'in ulusla-
rarası hukuk tarafından korunan 
sivil bir tesise saldırarak gerilimi 
tırmandırdığı belirtildi. İsrail'in 
saldırısının hedefinin, sınır kapı-
sını kapatıp buradan acil yardım 
akışını engelleyerek Gazze'deki 
insani durumu daha da kötüleştir-
mek olduğu vurgulanan açıklama-

da, Hamas'ın ateşkes anlaşmasını 
kabul etmesinden kısa bir zaman 
sonra İsrail'in saldırılara başlaması-
nın, "bu ülkenin ateşkes çabalarını 
aksatma niyetini doğruladığına" 
işaret edildi. Açıklamada, ABD yö-
netimine ve uluslararası topluma, 
Refah'ta ve tüm Gazze Şeridi'nde 
yerlerinden edilmiş yüz binlerce si-
vilin hayatını tehdit eden saldırıla-
rın durdurulması için İsrail'e baskı 
yapma çağrısında bulunuldu.

HAMAS ATEŞKES ÖNERİSİNE 
ONAY VERMİŞTİ

Hamas Hareketi Siyasi Büro 
Başkanı İsmail Heniyye, Katar ve 
Mısır'a, Gazze Şeridi'nde ateşkes 
anlaşmasına ilişkin önerilerini 

onayladığını bildirmişti. Hamas'ın 
Katar ve Mısır tarafından iletilen 
"ateşkes önerilerine" onay verdi-
ğini duyurmasının ardından İsrail 
Savaş Kabinesi, Refah'ta saldırılara 
devam kararı almıştı. İsrail ordu-
su, 6 Mayıs'ta yaptığı açıklamada, 
zorla yerinden edilmiş Filistinlile-
rin sığındığı Refah'ın doğusundaki 
bazı mahallelerin boşaltılmasını 
istemiş, bu sabah Gazze’nin Refah 
bölgesine kara saldırısı başlatarak 
Mısır’la olan sınır kapısının Gazze 
tarafını ele geçirdiğini duyurmuş-
tu.

SİVİLLER CAN VERİYOR
İsrail Ordu Radyosunun ha-

berine göre, Refah'ın doğusunda 

boşaltılması istenen bölgede yakla-
şık 100 bin Filistinli ikamet ediyor. 
Gazze'nin Refah Sınır Kapısı, insa-
ni yardımların girişinde ana geçiş 
noktası ve Gazze Şeridi'ndeki Fi-
listinlilerin yurt dışına çıkmak için 
kullandıkları tek geçiş noktası nite-
liği taşıyor. İsrail'in 7 Ekim'den bu 
yana Gazze Şeridi'ne düzenlediği 
saldırılarda en az 14 bin 944’ü ço-
cuk, 9 bin 849'u kadın olmak üzere 
34 bin 789 Filistinli öldürüldü, 78 
bin 204 kişi yaralandı. Enkaz al-
tında hala binlerce ölü olduğu bil-
dirilirken, halkın sığındığı hastane 
ve eğitim kurumları hedef alınarak 
sivil altyapı da tahrip ediliyor.
n AA

Filistin ve Gazze’de şehit sayısı artıyor

Selçuk Üniversitesi ile 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde faaliyet gösteren 
Kudüs Çalışma Grubu tara-
fından İsrail’in Gazze’de sür-
dürdüğü işgali protesto etmek 
amacıyla düzenlenen “Özgür-
lük için Kampüsteyiz” nöbeti 
başladı. 3 gün sürecek nöbet 
kapsamında ezgi ve marşları 
içeren konserler ile İsrail zul-
müne karşı eylemler gerçek-
leştirilecek. Nöbet, yaklaşık 
300 kişinin katılımıyla Selçuk 
Üniversitesi Tıp Fakültesin-
den Keykubad Köşkü önüne 
düzenlenen yürüyüşle başladı. 
Kudüs Çalışma Grubu Koor-
dinatörü Muhammet Kırmaz, 
Keykubad Köşkü önünde yap-
tığı açıklamada İsrail’in 7 Ekim 
2023’ten bu yana 34 binden 
fazla Filistinliyi öldürdüğünü 
ve dünyanın gözü önünde soy-
kırım suçu işlediğini ifade etti. 
Filistin’de yalnızca bir halkın 
değil, insani tüm ilke ve de-
ğerlerin ayaklar altına alındı-
ğını belirten Kırmaz, “Dünya, 
Gazze’de yakılan direniş me-
şalesinin aydınlığında ABD’de 
zalim yöneticilere hakkı çekin-
meden haykıran binlerce vic-
dan sahibine şahitlik ediyor. 
Bizler, üniversite öğrencileri 

olarak Columbia Üniversite-
sinden başlayarak Amerika’da 
dalga dalga yayılan Filistin 
eylemlerine Konya’dan selam 
gönderiyoruz. Onlar yaptıkla-
rı eylemlerle işgal hükümetini 
rahatsız etti. Üniversitelerinin 
Siyonizm yanlısı tutumuna, 
polislerin şiddetine rağmen 
onurlu Filistin direnişine des-
tek verdiler, vermeye de de-
vam ediyorlar. Dünyanın tüm 
vicdanlı halklarını adalet ve 
iyilikte buluşmaya, zalimlerin 
zulmünü suratlarına haykır-
maya davet ediyoruz.” diye 
konuştu. Basın açıklaması 
esnasında katılımcılar, “Katil 
İsrail’i Boykot Et”, “Direnişin 
Yanındayız”, “Özgür Filistin”, 
“Kanımız Aksa da Kurtulacak 
El-Aksa” dövizleri eşliğinde 
“Kampüsten Hamas’a Direni-
şe Bin Selam”, “Kahrolsun İs-
rail İş Birlikçi Amerika”, “Katil 
İsrail Filistin’den Defol”, “Ne-
hirden Denize Özgür Filistin” 
sloganları attı. Selçuk Üniver-
sitesi öğrenci topluluklarının 
katılımıyla 3 gün sürecek nö-
bet çerçevesinde ezgi ve mar-
şları içeren konserler ile İsra-
il’in zulmüne karşı protestolar 
düzenlenecek.
 n HABER MERKEZİ

Selçuk’ta Gazze için 
nöbetteler
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Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"FORKLİFT 
OPERATÖRÜ"

"SERVİS ŞOFÖRÜ"

Not: Karaman Yolunda 
ikamet edenler tercih 

sebebidir.

PERSONELLER 
ALINACAKTIR 

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞMAK ÜZERE;

Adres: 4.O.S.B 404 Nolu sok. No:2 Selçuklu/Konya

Tel: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.'nde çalıştırımak üzere

1- Gazaltı ve elektrik kaynakçıları 18-35 yaş arası
2- Elektrikçi (seyahat engeli olmayan) 18-35 yaş arası

iyi derecede Autocad kullanmasını bilen
Office programlarına hakim

Kumanda kontrol panosu projelerini reelde uygulayabilen 
Elektriksel teknik ingilizceye hakim 

Esnek çalışma saatlerine ayak uydurabilen
Üniversitelerin Elektrik Elektronik Mühendisliği, Mekatronik 

Mühendisliği bölümlerinden mezun
Askerlik ile ilişkisi bulunmayan

3- Yetiştirilmek üzere vasıfsız elemanlar
4- Depocu

Davacı 32***24 TC kimlik numaralı, Şaban Can-Ayşe oğlu, Selçuklu doğumlu Hasan 
Şenay'ın soy isminin "Atsan " olarak değiştirilmesine karar verildiği ilan olunur.

İLAN
KONYA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

2024/154 Esas, 2024/340 Karar

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2027859
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/12770 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti 
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN (HİSSE SATIŞI)
Özellikleri : Konya İl, Karatay İlçe, KALENDERHANE Mahalle/Köy, Kalender hane 
mevkii Mevkii, 5598 Ada, 145 Parsel, Konya ili, Karatay İlçesi, Kalenderhane Mahallesi, 
8 cilt, 792 sayfa, 5598 ada, 145 parsel numarası, 8. Kat 53 nolu bağımsız bölüm arsa 
pay/payda: 14/675, Mesken Ana nitelik Betonarme Karkas On Katlı Apartman Ve Arsası, 
Ana taşınmaz yüzölçümü 1381,29 m2 olan taşınmaz borçlu adına 1/2 hisse olarak kayıtlı 
bulunmaktadır. Mesken olarak kullanılan daire; antre, salon, 3 oda, banyo, tuvalet, 
mutfak ve holden ibarettir. 2 adet balkon vardır. Balkonlardan mutfak balkonu katlanır 
cam ile kapalıdır. Mutfakta mermer tezgâh ile tezgâh alt/üst dolabı vardır. Salon ve oda 
duvarları alçı üzere boyalı, tabanlar ahşap parke, ıslak zeminler seramik döşenmiştir. 
Giriş kapısı çelik kapı, İç Kapı ahşap kapı, Pencereler Pvc olup mermer denizlik vardır. 
Banyo, tuvalet iç duvar yüzeyleri fayans kaplıdır. Brüt inşaat alanı 150 m2, net inşaat 
alanı ise 108 m2 civarındadır. AYRINTILI BİLGİ MÜDÜRLÜĞÜMÜZ DOSYASINDADIR.
Adresi : Kalenderhane Mahallesi Medeniyet Sokak Karatay / KONYA
Yüzölçümü : 108 m2
Arsa Payı : 14/675
İmar Durumu : Dava konusu taşınmaz 10 kat blok Mesken Sahasına girmektedir.
Kıymeti : 1.250.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.

Artırma Bilgileri

T.C.
KONYA 6. İCRA DAİRESİ

2023/12770 ESAS TAŞINMAZIN
GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2026205

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 31/07/2024 - 10:30
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 07/08/2024 - 10:30

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati :  02/09/2024 - 10:30
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati :  09/09/2024 - 10:30

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.



Akşehir Kent Ormanında baharın 
habercisi Hıdırellez, düzenlenen şenlikle 
kutlandı. Akşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen şenlikte 1854 Akşehir Bele-
diye Spor Halkoyunları ekibinin gösterileri 
ve Akşehir Belediyesinin Bando Takımı 
gösterisine vatandaşlar yoğun ilgi göster-
di. Çocukları’ da unutmayan Akşehir Be-
lediyesi, çeşitli yarışmalarla sevinçlerine 
ortak oldu.

Etkinlik alanında yapılan halat çekme, 
çuvalla koşma, kaşıkla yumurta taşıma, 
gibi geleneksel oyunlarla izleyenlere ke-
yifli anlar yaşattı. Yarışmaların sonunda 
kazananlara çeşitli hediyelerde verildi.Ak-
şehir Belediye Başkanı Dr. A. Nuri Köksal 
Hıdırellez'in ilçenin kültüründe önemli bir 
yere sahip olduğunu belirterek, kültürleri-
ni yaşatmaya devam edeceklerini söyledi. 
Köksal” Anadolu’nun incisi erenler, evliya-
lar yurdu Hoca Nasreddin’in dünyaya gül-
dürdüğü bu aziz topraklarda yine binlerce 
yıllık geleneğimizin vazgeçilmez halkası 
olan hızırla İlyas peygamberlerin buluş-

tuğuna inandığımız bugünün bir senesine 
daha idrak etmenin sevinci ve coşkusu 
içerisindeyiz. Ümit ediyorum ki, bu özel 
gün her birinizin hanesine bereket, sıhhat 
ve afiyetler getirsin. Bugün olduğu gibi 
yüzünüz hep gülsün, hep beraber Akşe-
hir’imizin yüzü güleceği, güzel hizmetleri 
birlikte yapmayı nasip eylesin. Özellikle 
geleceğimizin güvencesi, çocuklarımıza, 
gençlerimize, bırakabileceğimiz güzel hiz-
metler nasip olsun. Bugün aynı zamanda 
darağacında üç fidanında solduğu gün, o 

nedenle diliyoruz ki, artık Türkiye Cum-
huriyeti’nde bu kız kardeşimin gelinliği 
şehidimin son örtüsü olan ay yıldızlı bay-
rağımın altında ve Mustafa Kemal Atatürk 
ışığında gençlerimiz, fikirleri için cezalan-
dırılmasın, canlarından olmasın, siyasetçi-
lerimiz sadece sandıkta cezalandırılsınlar. 
Darağaçlarında cezalandırılmasınlar. Dev-
let-i Ebet Müebbet, İlelebet Cumhuriyet 
Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği gibi, 
Türkiye Cumhuriyeti sonsuza kadar İlele-
bet payidar olsun” dedi. n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediyesi bün-
yesinde hizmet veren Konya Bilim Mer-
kezi, 7’ncisi düzenlenen Kuzey Afrika ve 
Orta Doğu Bilim Merkezleri Ağı Konfe-
ransı’na ev sahipliği yapıyor. 15 ülkeden 
bilim merkezi temsilcileri ile TÜBİTAK 
ve T3 Vakfı’nın katılımıyla başlayan 
konferansta 3 gün boyunca bilim iletişi-
mi stratejileri, toplumsal katılımın artı-
rılması ve eğitimde yenilikçi yöntemler 
gibi konular ele alınacak. Kuzey Afrika 
ve Orta Doğu Bilim Merkezleri Ağı (NA-
MES) Konferansı’nın 7’ncisi bu yıl Türki-
ye’nin TÜBİTAK destekli ilk ve en büyük 
bilim merkezi olan Konya Bilim Mer-
kezi’nde gerçekleştiriliyor. Konya Bilim 
Merkezi Akademi Birimi tarafından or-
ganize edilen NAMES 2024 Konferansı; 
15 ülkeden bilim merkezi temsilcilerinin 
ve TÜBİTAK ile T3 Vakfı’nın katılımıyla 
başladı. Konferansın açılış programında 
NAMES İcra Direktörü Maissa Azab, 
program hakkında bilgi verdi. Katılımcı-
lardan Dr. Tarek Rakha ise, “Görünme-
yeni Güçlendirecek Bina Teknolojileri: 
Güçlendirme Devrimi” başlıklı sunum 
gerçekleştirdi. Konferans’a Konya İl 
Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Servet 

Altuntaş da katıldı. NAMES kapsamın-
da Konya’ya gelen farklı ülkelerden bi-
lim merkezi temsilcileri, 3 gün sürecek 
konferansta bilim iletişimi stratejileri, 
toplumsal katılımın artırılması ve eği-
timde yenilikçi yöntemler gibi konuları 
ele alacak. Ayrıca, konferans sırasında 
düzenlenecek paneller, atölye çalışmala-
rı, mini festivaller, etkinlikler, söyleşiler 
ve bilimsel tartışmalar teşvik edilerek, 
katılımcıların birbirleriyle etkileşimde 
bulunmaları sağlanacak.

NAMES 2024 KAPSAMINDA 
EĞİTİMLER YAPILACAK

NAMES 2024 öncesinde 9 ülkeden 
31 katılımcıyla düzenlenen Avrupa, Ak-

deniz ve Ortadoğu Ülkeleri Uzmanlık 
Okulu’na ev sahipliği yapan Konya Bilim 
Merkezi’nde; 10-14 Mayıs tarihleri ara-
sında da Malezya Bilim Merkezi’nden 
gelen eğitimcilere profesyonel eğitmen 
eğitimi düzenlenecek. NAMES; Mısır, 
İngiltere, Filistin, Finlandiya, Kuveyt, Ür-
dün, Suudi Arabistan, Tunus, ABD, Por-
tekiz, Malezya, Pakistan, Sudan, Nijerya 
ve Irak gibi 15 farklı ülkeden bilim ve 
eğitim kurumlarını bir araya getirerek; 
bilim merkezleri ve müzeler arasındaki 
iş birliğini teşvik etmeyi, bölgeler arası 
ve küresel bilim merkezleri topluluğu ile 
bağlantılar kurmayı hedefliyor.
n HABER MERKEZİ

Güneren, Vakıf Haftası do-
layısıyla Habib-i Neccar Cami-
si'nin avlusunda gazetecilerle 
bir araya gelerek, 6 Şubat 2023 
depremlerinden bu yana yü-
rütülen faaliyetlerle ilgili bilgi 
verdi. Depremlerinin kent ge-
nelinde büyük hasara yol açtığı-
nı anımsatan Güneren, bu kap-
samda hasar gören eserlerden 
Hünkar Mescidi ve Sarımiye 
Camii'nin restorasyon sonrası 
hizmete alındığını söyledi. Va-
kıflar Genel Müdürlüğü sorum-
luluğundaki 71 eserin tamamen 
yıkıldığını veya hasar görerek 
kullanılamaz duruma geldiğini 
belirten Güneren, şöyle devam 
etti: "Bu eserlerimizin tamamı-
nın restorasyon çalışmalarını 
hızlı bir şekilde başlamış du-
rumdayız. Deprem bize şunu 
gösterdi; yapılarımızın, bu tür 
tescilli kültür varlıklarımızın 
deprem dayanımının iyi olmadı-
ğını maalesef çok acı bir şekilde 
tecrübe etmiş olduk. Biri ze-
minlerle ilgili konu, ikincisi de 

bu yapılarımızın depreme karşı 
dayanımları ya da tepkileri. Va-
kıflar Genel Müdürlüğü olarak 
zeminlerle ilgili yapılması gere-
ken bütün iyileştirmelerin neler 
olduğunu belirlemiş durumda-
yız. Akabinde yapıların statik 
açıdan depreme daha dayanımlı 
bir şekilde ayakta durabilmesi 
için istatistik hesaplar, model-

lemeler yapılmış durumda ve 
artık yapılarımız da yükselmeye 
başladı."

ÖNGÖRÜLEN ZAMAN 2025 
Güneren, depremden etkile-

nen ve restorasyonuna başlanan 
vakıf eserlerinin 7 veya 8'inin 
bu yıl içerisinde tamamlanma-
sını amaçladıklarını belirtti. Ya-
pıların hasar durumunun veya 

statik ve zemin müdahalelerinin 
fazla olması nedeniyle bu süre-
lerin uzayabildiğinin altını çizen 
Güneren, "Aslında bu süreler, 
bu ve benzeri işler için normal 
sürelerdir. 2025 yılı içerisinde 
de geri kalan eserlerimizin nere-
deyse tamamının restorasyonu-
nun bitirilmesini planlıyoruz." 
diye konuştu. Habib-i Neccar 
Camisi'nin de depremlerde ha-
sar gördüğünü hatırlatan Güne-
ren, yapının Konya Büyükşehir 
Belediyesi sponsorluğunda Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar 
Genel Müdürlüğü koordinesin-
de restorasyonunun sürdüğünü 
ifade etti. Camiden çıkan nite-
likli yapı elemanlarının isimlen-
dirildiğini ve kategorilere ayrıl-
dığını anlatan Güneren, "Şimdi 
bu yapı elemanlarımızın özgün, 
orijinali neredeyse orada kul-
lanmaya devam edeceğiz." dedi. 
Güneren, cami restorasyonun 
da 2025'te tamamlanmasını ön-
gördüklerini sözlerine ekledi.
n AA
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Muh. Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

1.680.000,00 1 Taşıt

07BNB212 Plakalı, 2023 Model, JEEP Marka, 
Renegade-Bu Tipli, 463478133199769 Motor No'lu, 

1C4NJCDA6PPP44095 Şasi No'lu, Motor Gücü 130HP, 
Motor Hacmi 1469cm3, Rengi Gri,Koltuk Adedi 5, 

Aracın Fiziki Durumu: Borçlu adına kayıtlı 07 BNB 212 
plakalı, Jeep Renegade 1.5 e Hybrid otomobilin anahtar 
ve tescil belgesinin mevcut olmadığı, otomobilin dıştan 
yapılan incelemesinde muhtelif yerlerinde küçük boya 

kusurları dışında bir hatasının görülmediği, motor 
bölmesi dışında görülebilir kısımlarında donanım 

eksikliğinin bulunmadığı, 215/ 60 R 17 100T tipindeki 
lastiklerinin kullanılabilirlik düzeyinin % 95 olduğu,ön 

cam üzerindeki etiketlerden "1C4NJCDA6PPP44095" 
olarak okunup, görünmeyen kısımların son iki hanesinin 

uyumlu olduğu da dikkate alınarak tescil bilgileriyle 
uyumlu olduğu kanaatine varılmıştır.

 

GÜVENİLİR VE DOĞRU HABERİN ADRESİ     www.konyayenigun.com

Vakıflar Bölge Müdür Vekili Osman Güneren, 6 Şubat 2023 depremlerinde yıkılan veya hasar gören vakıf eserlerinin res-
torasyon çalışmalarının 2025'te tamamlanmasını planladıklarını söyledi. Güneren, “71 eser tamamen yıkıldı” diye konuştu

Aslına uygun olacak!

Akşehir’de Hıdırellez coşkuyla kutlandı

Konya Bilim Merkezi ev sahipliği yapacak
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Tenis severlere müjde!
Konya’nın en büyük tenis kortunu tamamladıklarının altını çizen Karatay Belediye Başkanı Kılca, Hizmete girdiğinde kalite-
li spor yapma olanaklarının yanında milli ve manevi değerleriyle yetişmiş birbirinden başarılı sporcuların yetişecek” dedi

Karatay Belediyesi’nin geçtiği-
miz yıl Ağustos ayında temelini at-
tığı Konya’nın en büyük kapalı tenis 
kortunun yapımı tamamlandı. Kara-
tay Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı’nda hizmete açıl-
ması hedeflenen Karatay Kapalı 
Tenis Kortu’ndaki son çalışmaları 
yerinde inceledi. Belediye olarak 
Konya’nın ve Karatay’ın spor altya-
pısına hizmet etmeye devam ettikle-
rinin altını çizen Başkan Hasan Kılca; 
“Projemiz, gençlerimize kaliteli spor 
yapma olanağı sunmasının yanında 
milli ve manevi değerleriyle yetiş-
miş birbirinden başarılı sporcuların 
yetiştiği güzel bir tesis olacak” dedi. 
Konya’nın en büyük kapalı tenis 
kortu özelliği bulunan ve 4 bin 915 
metrekare arsa üzerinde 2 bin 916 
metrekarelik alanda inşa edilen te-
siste; 3 adet tenis kortunun yanı sıra 
soyunma ve dinlenme odaları, kafe-
terya, teras, otopark alanı yer alıyor.

19 MAYIS’TA AÇILMASI 
HEDEFLENİYOR

Geniş hizmet yelpazesiyle top-
lumun tüm kesimlerine hitap eden 
proje ve çalışmaları hayata geçiren 
ve bu sayede Karatay’ı geleceğe 
taşıyan Karatay Belediyesi, Karatay 
Kapalı Tenis Kortu’nu Türkiye ve 

Türk gençliği için anlamlı olan bir 
günde, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı’nda hizme-
te açılması hedefliyor. 

SPOR ALTYAPISINA HİZMET 
ETMEYE DEVAM EDİYORUZ
Karatay Belediye Başkanı Hasan 

Kılca, projedeki son çalışmaları yerin-

de inceledi. Çalışmalarda gelinen son 
nokta hakkında bilgi alan Başkan Ha-
san Kılca, her yaştan vatandaşın daha 
modern şartlarda spor yapma imkâ-
nına kavuşması ve özellikle gençlerin 
spora yönlendirilmesi için önemli 
yatırımlarına devam ettiklerinin altını 
çizdi. Hasan Kılca, “Karatay Belediye-
si olarak Konya’mız ve Karatay’ımızın 
spor altyapısına hizmet etmeye de-
vam ediyoruz. Bizler, sporun gücüne 
inanıyor ve gençlerimizin sporla iç içe 
büyümesini sağlamak için büyük bir 
çaba sarf ediyoruz. Bu hedefle yapı-
mını tamamladığımız tesisimizi de 
inceledik ve son çalışmaları yerinde 
gördük. Ulubatlı Hasan Mahalle-
mizdeki Kapalı Tenis Kortu, hizmete 
girdiğinde kaliteli spor yapma olanak-
larının yanında milli ve manevi değer-
leriyle yetişmiş birbirinden başarılı 
sporcuların yetiştiği güzel bir tesis 
olacak. Kapalı alanda 3 ayrı tenis kor-
tunda gençlerimize uzun yıllar hizmet 
edecek bir tesisi daha Konya’mıza ve 
Karataylımıza kazandırmış olduk. Bu 
ve daha birçok spor tesisimizle bir-
likte gençlerimizin kendilerini iyi bir 
şekilde yetişmelerine katkı sunmaya 
devam ediyoruz. Şehrimizin en bü-
yük kapalı tenis kortumuzun ilçemi-
ze, şehrimize ve tüm tenis severlere 
hayırlı olsun.” n SPOR SERVİSİ

Seydişehirli sporcular 
Avrupa’ya göz kırptı

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı’nın or-
taklaşa hayata geçirdiği Türkiye Sportif Yetenek Taraması ve 
Spora Yönlendirme Programı çerçevesinde 2020 yılında Sey-
dişehir ilçemizde testlere tabi tutularak 950 öğrenci arasından 
judo branşına yönlendirilen Ahmet Enes Aydın, 03-05 Mayıs 
2024 tarihleri arasında Ordu'da düzenlenen Yıldızlar Türkiye 
Judo Şampiyonasında +73 kiloda Türkiye Şampiyonu oldu. 
Ahmet Enes Aydın bu derecesi ile temmuz ayında yapılacak 
olan Avrupa Şampiyonası’na katılmaya hak kazandı. Yine aynı 
şampiyonada Seydişehirli bir diğer sporcu Efsa Boztepe ise 52 
kiloda gümüş madalyanın sahibi oldu.
 n SPOR SERVİSİ
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TARAFTAR ITICI 
GÜÇ OLDU!

Trendyol Süper Lig'in 35. Haftasında TÜMOSAN Konyaspor, evinde Fenerbah-
çe'yi ağırladı.  23 Bin 834 taraftarın izlediği maç başladığı gibi 0-0'lık eşitlikle 
sona erdi. Maç  için tribünlere akın eden taraftarlar renkli görüntüler oluşturdu

Trendyol Süper Lig'in 35. Haf-
tasında TÜMOSAN Konyaspor, 
evinde Fenerbahçe'yi ağırladı.  
23 Bin 834 taraftarın izlediği maç 
başladığı gibi 0-0'lık eşitlikle 
sona erdi.  Karşılaşmanın son 
dakikalarında Konyaspor'un golü 
VAR'dan gelen uyarı sonrası of-
sayt gerekçesiyle iptal edildi.  
Bu sonucun ardından 90 puanlı 
Fenerbahçe'nin Galatasaray ara-
sındaki puan farkı 6'ya yükseldi. 
TÜMOSAN Konyaspor ise puanını 
37'ye yükseltti ve ligde kalma adı-
na zorlu bir karşılaşmadan puan 
çıkarırken Konyaspor, 2 maç son-
ra evinde Fenerbahçe ile berabere 
kalarak puanla tanıştı.

GENİŞ GÜVENLİK ÖNLEMLERİ 
ALINDI

TÜMOSAN Konyaspor- Fener-
bahçe maçı için Konya İl Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri karşılaşma 
öncesi ve sonrasında geniş gü-
venlik önlemleri aldı.  Alınan ge-
niş güvenlik önlemleri gözlerden 
kaçmadı.
KONYASPOR-FENERBAHÇE MAÇI 
EN ÇOK İZLENEN 3.MAÇ OLDU!

Konyaspor’un 35. haftada 
Fenerbahçe’yi evinde konuk et-
tiği ve 0-0 berabere kaldığı kar-
şılaşma haftanın en çok izlenen 
üçüncü müsabakası oldu. İlk 
sırayı 48 bin 892 izlenmeye Ga-
latasaray-Sivasspor maçı aldı. 
İkinci sırada ise 26 bin 992 izlen-
meye Samsunspor-Trabzonspor 
alırken, Konyaspor-Fenerbahçe 
karşılaşması ise 23 bin 834 iz-
lenme aldı. Öte yandan bu rakam 
Konyaspor’un sezon başından 
itibaren iç sahada en çok seyirci 
ile izlendiği maç olarak kayıtlara 
geçti. Ligin 35. haftasında en az 
izlenen müsabaka ise 712 kişiyle 
İstanbulspor-Adana Demirspor 
maçı oldu.
TRİBÜNLERDE RENKLİ KARELER 

OLUŞTU
TÜMOSAN Konyaspor- Fener-

bahçe maçı için tribünlere akın 
eden taraftarlar renkli görüntüler 
oluşturdu... Çocuklarıyla maça 
gelen taraftarlar, günün anısına 
bol bol hatıra fotoğrafı çektirdi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

mesadcagla42yeniguntaraftar mesadcagla42

M. ESAD cAgLA - MAc GuNLuKLERi



Konya Büyükşehir’den müthiş zafer!
Türkiye Basketbol 2. Ligi’nde 

mücadele eden Konya Büyük-
şehir Belediyespor mutlu sona 
ulaştı.  Play-off yarı finalinde Na-
zilli Belediyespor ile karşılaşan 
Konya Büyükşehir Belediyespor, 
rakibiyle çıktığı ilk karşılaşmayı 
76-59 kazanmış, ikinci maçında 
rakibine 68-62’lik skorla mağlup 
olmuştu. Serinin son maçında 
ise taraflar Konya’da karşılaştı. 
Konya Teknik Üniversitesi Spor 
Salonu’nda oynan ve büyük he-
yecana sahne olan serinin üçün-
cü ve son maçı nefesleri kesti. 
Tribünlerin tamamının dolduğu 
salonda uzatmaya giden müca-
delede taraftar desteğini de ar-
kasına alan sarı-siyahlılar, maçı 
69-63; seriyi de 2-1 kazanarak 

finale çıkmaya ve Türkiye Bas-
ketbol Ligi’ne yükselmeye hak 
kazandı.

BAŞKAN ALTAY TAKIMI 
TEBRİK ETTİ

Konya Büyükşehir Beledi-

ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
basketbolda bir üst lige yüksel-
me başarısı gösteren basketbol 
takımını ve teknik ekibi tebrik 
ederek, “Konya’mızın spor şehri 
kimliğine yakışır bir zafer oldu. 

Tüm sporcularımıza, teknik eki-
bimize, yönetici arkadaşları-
mıza teşekkür ediyor, Türkiye 
Basketbol Ligi’nde takımımıza 
başarılar diliyorum” ifadelerini 
kullandı.

ŞAMPİYON BELLİ OLUYOR
2024-2025 sezonunda Tür-

kiye Sigorta Basketbol Ligi'nde 
mücadele etmeye hak kazanan 
Konya Büyükşehir Belediyespor, 
play-off finalinde Antalya tem-
silcisi Ayosspor ile şampiyonluk 
maçına çıkacak. Türkiye Basket-
bol Ligi'nde şampiyonun belirle-
neceği maç 9 Mayıs Perşembe 
günü İstanbul Sinan Erdem Spor 
Salonu'nda oynanacak. Mücade-
lenin başlama saati 18.00.
 n SPOR SERVİSİ

Konyaspor, Fenerbahçe maçı-
nın yankıları devam ediyor. Son haf-
talarda kaybettiği puanlarla taraftar-
larını üzen Konyaspor, Fenerbahçe 
karşısında aldığı kritik 1 puanla lig-
de kendi adına önemli bir başarıya 
imza attı. Konyaspor’un Fenerbahçe 
karşısında gösterdiği mücadele ta-
raftarlar tarafından büyük alkış aldı. 
Oyuncuların sahada canla başla 
mücadele ettiği görüldü. 

KONYASPOR 37 OLDU
Konyaspor aldığı bu sonuçla, 

puanını 37’ye yükseltti. Fenerbah-
çe ise 90’na çıktı ama şampiyonluk 
yarışında yeşil beyazlılardan ağır 
bir darbe aldı. Konyaspor haftaya 
ise kendi sahasında Samsunspor’u 
konuk edecek. Fenerbahçe ise kendi 
sahasında ligde kalma mücadelesi 
veren Kayserispor’u ağırlayacak. 

ÇOK DEĞERLİ 1 PUAN ALDIK
Maç sonu basın toplantısında 

açıklamalarda bulunan Konyaspor 

Teknik Direktörü Ali Çamdalı, “Kon-
yaspor Teknik Direktörü Ali Çam-
dalı, taraftarın destek olduğunu 
belirterek, "Gönül ister ki üç puanla 
onları bugün eve gönderelim, ama 
maalesef olmadı. Bugün biraz şans 
bizim yanımızda olsaydı, belki daha 
farklı olabilirdi. Oyuncu arkadaşları-

ma ne kadar teşekkür etsem az. Bu 
hafta aslında, böyle bir maç olaca-
ğını, böyle bir mücadele gücünün 
ortada olacağının sinyalini aslında 
antrenmanda vermişlerdi. Ekiple 
beraber bizde onlara sufle vermeye 
çalıştık. Onlarda fazlasıyla bunu uy-
guladılar. Fenerbahçe'ye karşı, ben-

ce inanılmaz bir mücadele, çok de-
ğerli bir puan ama sadece başlangıç 
bu. Bize daha fazlası lazım. Bizim 
için önemli olan bu maçtan kazanç-
lar elde etmek, puandan ziyade. İyi 
oyun, enerji, mücadele gücü. Bence 
bunları kazandık. Puan da artı oldu. 
İnşallah Samsun maçına bunu taşır 

ve orada da istediğimiz galibiyeti 
alırız” şeklinde konuştu.

ELİMİZDEN GELENİ YAPACAĞIZ
Fenerbahçe Teknik Direktör 

İsmail Kartal, deplasmanda Kon-
yaspor ile golsüz sonuçlanan maçın 
ardından yaptığı açıklama, “Bundan 
sonraki maçlar için oyuncularımızla 

birlikte sezon sonuna kadar elimiz-
den gelenin en iyisini yapmaya ça-
lışacağız” dedi. Fenerbahçe Teknik 
Direktörü İsmail Kartal, golü bula-
madıkları için tüm sorumluluğun 
kendisine ait olduğunu belirterek, 
''Buraya kazanmak için gelmiştik. 
Maçın başından, sonuna kadar üs-
tün oynayan taraf bizdik. Çok net 
pozisyonlarımız da vardı. Neredey-
se rakibe pozisyon da vermedik. Bu 
akşam oyuncularım elimden gelen 
her şeyi yaptılar. Sadece biz, bir 
golü bulamadık. Bunun için bura-
daki sorumluluk bütün bana aittir. 
Önümüze bakıyoruz. Bundan son-
raki maçlar için de oyuncularımızla 
birlikte sezon sonuna kadar elimiz-
den gelenin en iyisini yapmaya ça-
lışacağız” şeklinde konuştu. İsmail 
Kartal, 30 saniye süren toplantının 
ardından gazetecilerden soru alma-
dan basın toplantısından ayrıldı.
n SAMET AKTAŞ

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 35 31 3 1 86 22 64 96
2.FENERBAHÇE 35 28 6 1 89 31 58 90
3.TRABZONSPOR 35 18 4 13 61 48 13 58
4.BAŞAKŞEHİR 35 16 7 12 50 40 10 55
5.BEŞİKTAŞ 35 16 6 13 48 42 6 54
6.ALANYASPOR 35 12 13 10 50 47 3 49
7.KASIMPAŞA 35 14 7 14 57 63 -6 49
8.ÇAYKUR RİZESPOR 35 14 7 14 47 54 -7 49
9.SİVASSPOR 35 12 12 11 42 51 -9 48
10.ANTALYASPOR 35 11 12 12 40 44 -4 45
11.ADANA DEMİRSPOR 35 10 14 11 50 47 3 44
12.SAMSUNSPOR 35 11 9 15 40 45 -5 42
13.KAYSERİSPOR 35 11 11 13 41 50 -9 41
14.ANKARAGÜCÜ 35 8 15 12 43 46 -3 39
15.FATİH KARAGÜMRÜK 35 9 10 16 43 45 -2 37
16.KONYASPOR 35 8 13 14 34 48 -14 37
17.GAZİANTEP 35 9 8 18 40 55 -15 35
18.HATAYSPOR 35 7 13 15 39 49 -10 34
19.PENDİKSPOR 35 8 9 18 40 71 -31 33
20.İSTANBULSPOR 35 4 7 24 26 68 -42 16

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

RRPPSS

Umutlar yeşerdi!
Konyaspor Teknik Direktörü Ali Çamdalı, Fenerbahçe karşısında golsüz beraberlikle sonuçlanan maçın ardından, “Fe-
nerbahçe'ye karşı bence inanılmaz bir mücadele, çok değerli bir puan aldık ama sadece başlangıç bu” diye konuştu


